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Dariusz Malanowski – PrzewoDniczący
raDy Miejskiej sierPca

Szanowni Sierpczanie,
Ostatnie miesiące dają się we znaki nam wszystkim. Trudna sytuacja związana 

z  pandemią ogranicza nam organizowanie wielu inicjatyw, wydarzeń czy imprez 
plenerowych a przede wszystkim integrację lokalnej społeczności. Coroczny Kasztelański 
Festiwal Smaków w  Sierpcu został odwołany, a  duża część środków w  budżecie została 
zaplanowana na pomoc i walkę z COVID 19. 

Rada Miejska Sierpca w ciągu ostatniego kwartału obradowała w trybie zdalnym 3 razy 
i  podjęła 28 uchwał dotyczących m.in. budżetu, podatków, stref parkowania czy spraw 
edukacji. W tym czasie odbyły się także 4 komisje: 2 komisje bezpieczeństwa, 1 oświaty i 1 
komisja budżetu. 

Wspólnie z  Burmistrzem i  jego Zastępcą staramy się planować wydatki i  rozsądnie 
dysponować budżetem, co pozwoliło nam na oszczędności, dzięki którym w  obliczu 
epidemii nie musimy ograniczać zadań inwestycyjnych. 

Przykładem tego są trwające w  Sierpcu remonty dróg, czy nowe elementy małej 
architektury, takie jak: ławki solarne, nowe kosze na śmieci, czy też nowe lampy Led, które 
sukcesywnie będą wymieniane. 

Przed nami kolejne wyzwania i  zadania. Zdajemy sobie sprawę z  tego, iż jesienne 
przesilenie może okazać się kolejną falą zakażeń COVID 19 w  Polsce, na co musimy się 
przygotować.

REMONT ULICY PŁOCKIEJ

W lipcu zakończył się I etap remontu. Cieszy mnie bardzo 
duże wsparcie, które miasto otrzymuje ze strony Województwa 
Mazowieckiego oraz Pana Marszałka Adama Struzika. 
Przebudowa ul. Płockiej jest w 95% dofinansowana z budżetu 
Mazowsza, a koszt remontu całej drogi o prawie 7 mln zł. Tak 
duże zaangażowanie jest warte podziwu i podziękowań, które 
należy kierować do Pana Marszałka. 

II etap remontu rozpoczął się na początku sierpnia. 
Mam nadzieję, że te chwilowe utrudnienia zawiązane 
z  modernizacją, zrekompensuje wspaniała droga, na która 
wszyscy czekaliśmy kilkanaście lat.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sierpca

Dariusz Malanowski

Nasz Sierpc
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NOWA ULICA PIŁSUDSKIEGO

W  połowie sierpnia zakończyła się budowa ul. 
Piłsudskiego, która przez dekady była w opłakanym 
stanie. Teraz droga ma nową nawierzchnię, ścieżkę 
rowerową, chodnik oraz oświetlenie. 

Bardzo dziękuję wszystkim zaangażowanym 
w  pozyskanie środków na modernizację tej 
ulicy. Aż 65 % (blisko 900 tysięcy złotych) 
środków dofinansowania Miasto otrzymało od 
Wojewody Mazowieckiego z  Funduszu Dróg 
Samorządowych. Dziękuję Panom Burmistrzom 
oraz Pracownikom Urzędu za sprawne złożenie 
wniosków i przeprowadzenie procedur związanych 
z remontem.

WIZYTA U PREZYDENTA
RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY

W  dniu 30 lipca wspólnie z  Burmistrzem Jarosławem Perzyńskim 
na zaproszenie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 
miałem przyjemność wziąć udział w  uroczystościach wręczenia 
okolicznościowych tablic ,,Miejsce Pamięci Bitwy Warszawskiej 
1920 roku”. Była to także okazja do spotkania z  Panem Prezydentem 
i  zamienienia kilku zdań na temat trudnej sytuacji samorządów 
i problemów z jakimi borykają się w codziennym funkcjonowaniu.
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PioTr rzeszoTarski – raDny raDy Miejskiej
Moi Drodzy,
ZAKOŃCZENIE WAKACJI to wcale nie powód do smutku. Wracamy 

do szkoły po długiej przerwie, najmłodsi zapewne z niecierpliwością 
czekali na spotkanie ze swoimi nauczycielami i rówieśnikami a rodzice 
wypoczęci po urlopach wracają pełni zapału do pracy. Czekają Nas 
ciężkie czasy, gdzie każdy przede wszystkim powinien zadbać o swoje 
bezpieczeństwo zarówno w  domu jak i  w  przestrzeni publicznej, 
dlatego szczególnie apeluje do wszystkich, aby zachowywali środki 
ostrożności i przestrzegali zasad higieny.

Poniżej przedstawię Państwu garść informacji z  mojej pracy jako 
Radnego Rady Miejskiej Sierpca. 
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Radny Rady Miejskiej 
Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej
Piotr Rzeszotarski

TO NIE KONIEC REMONTU UL. SEMPOŁOWSKIEJ!

Pozyskaliśmy kolejne  150 000  zł z  budżetu Mazowsza 
na ten cel. W  dniu 18 czerwca miałem przyjemność wraz 
z Dariuszem Malanowskim - Przewodniczącym Rady Miejskiej 
w  Sierpcu  uczestniczyć w  podpisaniu umowy, pomiędzy 
Marszałkiem Województwa Mazowieckiego Adamem 
Struzikiem a  Zastępcą Burmistrza Miasta Sierpca Piotrem 
Nowakowskim na dofinansowanie przebudowy ulicy.  Życzę 
Nam sprawnej realizacji tej inwestycji.

4 KARDIOMONITORY O WARTOŚCI 180 000 ZŁ
DLA SZPITALA POWIATOWEGO W SIERPCU

W  dniu 24 lipca wspólnie z  Marszałkiem Województwa 
Mazowieckiego Panem Adamem Struzikiem przekazaliśmy 
cztery kardiomonitory sierpeckiemu szpitalowi. 

Dzięki realizowanemu przez Mazowsze projektowi unijnemu 
trafiło do niego także ponad 64 tys. środków ochrony osobistej, 
w tym maseczki, rękawiczki, przyłbice, gogle czy kombinezony.

Nasz Sierpc
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PONAD 6️ MLN ZŁ Z URZĘDU
MARSZAŁKOWSKIEGO NA UL. PŁOCKĄ

24 lipca wspólne z  Panem Marszałkiem  Adam Struzik, Zastępcą Dyrektora MZDW w  Warszawie Panem Tomaszem 
Dąbrowskim,  Jarosławem Perzyńskim Burmistrzem Miasta Sierpc  oraz z  Radnymi Rady Miejskiej Sierpca uczestniczyłem 
w wizycie studyjnej kończącej I etap remontu ul. Płockiej na który Sierpc otrzymało aż 95% dofinansowania z Mazowieckiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich.

Dzięki wsparciu Sejmik Województwa Mazowieckiego oraz bardzo dobrej współpracy z Adam Struzik oraz MZDW zostanie 
przebudowany prawie 2 kilometrowy odcinek drogi.

Na początku sierpnia zaczęły się prace budowlane na II etapie remontu (odcinek od ronda do ul. M. Konopnickiej).
Dziękuję za nieustające wsparcie ze strony Mazowsza! 

WEEKEND Z SIERPECKIMI SMAKAMI

W  sobotę, 8 sierpnia odbył się przegląd kulinarny Kół 
Gospodyń Wiejskich. 

Do przeglądu zgłosiło się 7 Kół Gospodyń Wiejskich 
z powiatu sierpeckiego, które przygotowały najsmaczniejsze 
potrawy na północnym Mazowszu. 

Gratuluję organizatorom i  przedstawicielkom KGW za 
wspaniałą atmosferę i przepyszne jedzenie. 

Było smacznie, jak na miasto ze smakiem przystało!

MINĘŁO 76️ LAT OD WYBUCHU POWSTANIA 
WARSZAWSKIEGO!

1 sierpnia, o godz. 17:00 minęło 76 lat od największej operacji 
militarnej Armii Krajowej.

Powstanie trwało  63  dni, a  do walki przystąpiło około 30 
tysięcy żołnierzy Armii Krajowej z Okręgu Warszawskiego. Tylko 
10 procent walczących „akowców” było uzbrojonych, gdzie 
stronie niemieckiej do walki stanęło około 20 tysięcy w  pełni 
uzbrojonych żołnierzy, którzy do dyspozycji mieli pancerne 
jednostki frontowe, artylerię i lotnictwo.

W Powstaniu poległo około 18 tysięcy Powstańców i zginęło 
około 150 tysięcy cywilów. Powstanie Warszawskie było 
największym tego typu aktem oporu w  okupowanej przez 
hitlerowców Europie.

Z  okazji tej rocznicy, wspólnie z  Burmistrzem oraz 
Przewodniczącymi Rady Miejskiej złożyliśmy kwiaty i zapaliliśmy 
znicze pod pomnikiem Armii Krajowej. 

CZEŚĆ I CHWAŁA BOHATEROM!
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@osiedle2wsierpcuzarząD osieDla nr 2
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PRZEBUDOWY UL. SEMPOŁOWSKIEJ

21 sierpnia podpisaliśmy umowę z głównym wykonawcą 
tej inwestycji firmą WAPNOPOL. Jestem niezmiernie 
dumny ze współpracy  Miasto Sierpc  na czele z  Jarosław 
Perzyński Burmistrz Miasta Sierpc, jego zastępcą Piotrem 
Nowakowskim i Samorządem Województwa Mazowieckiego, 
którego Marszałkiem jest Adam Struzik. 

To właśnie z  budżetu Mazowsza  otrzymaliśmy  50% 
dofinansowania tej inwestycji. Czekamy z  niecierpliwością 
na efekty.

ZAKOŃCZENIE „SPARTAKIADY” – DEKORACJA W MOSIR

5.06.2020 r. odbyło się podsumowanie i dekoracja międzyosiedlowej spartakiady. Obecna sy-
tuacja epidemiologiczna wymusiła zakończenie imprezy po jednej rundzie. Osiedle Nr 2 zajęło 
zaszczytne IV m-ce w zmaganiach sportowych, natomiast jako grupa naszych Mieszkańców zdo-
była puchar Burmistrza Miasta Sierpca „NAJLEPSI KIBICE”. Każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy 
dyplom od Zarządu. Bardzo dziękujemy za chęć uczestnictwa i reprezentowanie naszego Osiedla, 
za liczne przybycie oraz super kibicowanie! Oczekujemy kontynuacji tego typu spotkań.

POMAGAMY CHOREJ ZOSI
- RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ

Szkoła „Trójka” oraz Osiedle Nr 6 
nominowało nas do wzięcia udzia-
łu w  akcji #gaszynchellenge. Przy-
jęliśmy to wyzwanie i  9.08.2020 r. 
o godz. 18.00 na boisku Szkoły Pod-
stawowej Nr 3 odbyła się oficjalna 
zbiórka dla małej chorej Zosi na SMA. 
Udało się wspólnie zebrać ogółem 
350 zł. Do dalszej zabawy oraz pomo-
cy nominowaliśmy: Zespół Muzyczny 
„SOFT”, Firmę DIAMOR i Mrozoodpor-
ni Sierpc. Dziękujemy mieszkańcom 
naszego Osiedla za udział w  #ga-
szynchellenge oraz Pani Żanecie Dłu-
gokęckiej za nagranie filmu.

Nasz Sierpc
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POMOC DLA MŁODYCH PIĘKNYCH DZIEWCZĄT: KASI I RITY

Zarząd Osiedla Nr 2 włączył się do akcji pomocy na 
rehabilitację dla 2 dziewczyn, radosnych pełnych entuzjazmu 
i energii, dla których świat się zatrzymał. Jechały rowerami, jak 
wielu z  nas - zostały „potrącone” przez samochód. 11.07.2020 
r. o godz. 16:00 utworzyliśmy nasz sierpecki peleton rowerowy 
i  kręciliśmy kilometry dla Kasi i  Rity, ale również po to, by 
zwrócić uwagę na problem bezpieczeństwa na drodze. Po 
wspólnej fotce, przejechaliśmy rundę po mieście, potem trasą 
Sierpeckiego Maratonu S24.

DZIEJE SIĘ, DZIEJE…,
CZYLI WIEŚCI Z ZARZĄDU OSIEDLA NR 4

Pomimo wielu trudności związanych z korona wirusem, nie-
możliwością zorganizowania wielu imprez nie poddajemy się 
i staramy się zdziałać prężnie. 

Pod koniec maja zgłosiliśmy się do konkursu grantowego 
organizowanego przez Carlsberg Polska. Celem zgłoszonego 
przez nas projektu było zakupienie i zamontowanie na terenie 
miasta 4 pojemników na nakrętki w  kształcie serc. Na naszym 
osiedlowym Facebooku mobilizowaliśmy wszystkich do 
oddawania głosów. Dzięki wspólnej pracy udało się i  cztery 
wielkie czerwone serca już na jesieni staną na ulicach Sierpca. 16 
czerwca w Urzędzie Miasta nastąpiło oficjalne wręczenie promes 
w 7. edycji programu Carlsberg Polska Inicjatywy. Nasz zarząd 
reprezentowali: Aleksandra Karczewska – przewodnicząca 
zarządu osiedla oraz Wojciech Skorłutowski – radny rady 
miejskiej oraz członek zarządu.

OSIEDLE NR 2 NA SPORTOWO

22.08.2020 r. wzięliśmy udział w  zwodach sportowych 
Leśny Cross w  Białasach organizowanych przez 
m.in. Ognisko TKKF KUBUŚ w  Sierpcu. Nasze Osiedle 
wystartowało w crossie rowerowym (ok. 12 km) i w marszu 
nordic walking (ok. 6 km). W kategorii kobiet (61 lat i więcej) 
zdobyliśmy zaszczytne I-sze miejsce, natomiast w  drugiej 
konkurencji - II miejsce. Dziękujemy organizatorom za 
wspaniałą atmosferę, profesjonalne przygotowanie 
i przeprowadzenie zawodów.

zarząD osieDla nr 4
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jarosŁaw PerzyŃski - BurMisTrz MiasTa sierPca
Szanowni Mieszkańcy,

Podczas XXXII Sesji Rady Miejskiej Sierpca otrzymałem od 
Radnych wotum zaufania i absolutorium! Rozliczyliśmy 2019 
rok, który Miasto zakończyło z dochodami w kwocie 82 mln zł 
i ok 9 mln zł przeznaczonymi na inwestycje! Od 2013 roku jest 
to wzrost dochodów o ponad 40 mln zł. Stan wartości majątku 
Miasta w  ciągu ostatnich 6 lat wzrósł dwukrotnie. W  2013 r. 
wynosił 103 mln zł, a 2019 r. zakończyliśmy ze stanem mienia 
w wysokości prawie 211 mln zł. 

Jednocześnie Regionalna Izba Obrachunkowa, jak i Komisja 
Rewizyjna pozytywnie zaopiniowały sprawozdanie finansowe 
z wykonania budżetu Miasta Sierpc za 2019 rok. 

Pozyskiwanie środków zewnętrznych (kwota 3,1 mln zł), 
racjonalne i  oszczędne wydatki w  poprzednim 
roku pozwoliły nam, aby teraz w  obliczu kryzysu 
nie ograniczać inwestycji.

Pokazuje to, że Miasto jest w  dobrej sytuacji 
finansowej. Nie mamy zadłużenia i w pełni możemy 
realizować zadania, które zaplanowaliśmy na 
ten rok m.in. remont ul. Płockiej, czy budowa 
ul. Piłsudskiego. Oczywiście kryzys związany 
z  pandemią koronawirusa dotknął także 
sierpecki samorząd. Odczuwamy związane 
z  tym konsekwencje. Wpływy do budżetu miasta 
z  podatków i  udziałów są mniejsze o  1  800 000 
złotych, a to jest dopiero połowa roku.

Wszystkie siły skumulowaliśmy na zapobieganiu 
wystąpienia COVID - 19 w  Sierpcu. Dużą część 
środków przeznaczyliśmy w  pierwszym półroczu 
na zabezpieczenie środków ochronnych 
i doposażenie w tym zakresie miejskich jednostek. 
Zakupiliśmy maseczki, rękawiczki, przyłbice, 
kombinezony oraz płyny do dezynfekcji dla 
pracowników miejskich placówek. Przekazaliśmy 
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CA W  czerwcu w  siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i  Rekreacji odbyło się podsumowanie sierpeckiej 
międzyosiedlowej spartakiady. W  powodu pandemii nie 
było możliwości przeprowadzenia II tury zawodów. Nasze 
osiedle otrzymało tytuł wicemistrza, czego bardzo serdecznie 
gratulujemy drużynie. Wszyscy otrzymali pamiątkowe 
dyplomy i puchary.

Pomaganie potrzebującym jest bardzo ważne, więc nie 
pozostaliśmy obojętni na nominację do #gaszynchallenge 
dla Zosi. Na początku lipca zorganizowaliśmy wspólne dla 
mieszkańców osiedla ćwiczenia oraz zbiórkę funduszy, które 
mają pomóc chorej dziewczynce. Zebraną kwotę wpłaciliśmy 
na konto Zosi z życzeniami powrotu do zdrowia. 

Z  okazji zakończenia wakacji przygotowaliśmy dla naj-
młodszych mieszkańców naszego osiedla imprezę Osiedlo-
we Pożegnanie Lata. Odbędzie się ona 29 sierpnia 2020 roku, 
przewidziane jest wiele atrakcji. Reportaż z wydarzenia do-

także kilkadziesiąt sztuk materiałów ochronnych sierpeckiemu 
szpitalowi. A  przede wszystkim zakupiliśmy kilka tysięcy 
maseczek dla mieszkańców Sierpca. Przeprowadziliśmy także 
zapobiegawczą dezynfekcję miasta. 

Mamy świadomość, że na jesieni nastąpi druga fala 
zachorowań, dlatego musimy przygotować się na różne 
scenariusze i przysłowiowo wolimy „dmuchać na zimne”. 

Dziękuję za profesjonalizm i  zaangażowanie Pracownikom 
Urzędu i  jednostek podległych, Radnym za dobrą współpracę, 
a  wszystkim Mieszkańcom za kibicowanie w  codziennych 
działaniach.

Z wyrazami szacunku,
Jarosław Perzyński

Burmistrz Miasta Sierpca 

stępny będzie na osiedlowym Facebooku, więc zapraszamy do 
śledzenia. A  już we wrześniu zapraszamy na zawody rolkowe 
do Parku Andersa.

Nasz Sierpc
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•	 OGÓLNOPOLSKA AKCJA „CAŁA POLSKA CZYTA DZIECIOM”
W  dniu, 4 czerwca na zaproszenie Dyrektor  Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 

Zofii Nałkowskiej w Sierpcu Moniki Stańczak, Burmistrz wraz z Zastępcą Piotrem 
Nowakowskim, Przewodniczącym Zarządu Osiedla Nr 7 Przemysławem Burzyńskim 
oraz przedstawicielką Klubu Senior+ Panią Krystyną Antoszek, miał przyjemność 
przeczytać dzieciom bajki.

•	 SIERPECKIE MASECZKI DLA MATURZYSTÓW!
Burmistrz Jarosław Perzyński wspólnie z Przemysławem Bu-

rzyńskim Przewodniczącym Rady Powiatu Sierpeckiego wręczył 
na ręce dyrektorów szkół średnich maseczki oraz długopisy dla 
uczniów zdających w tym roku maturę. 

Zabezpieczyliśmy maseczki dla wszystkich uczniów oraz 
dla każdego członka komisji egzaminacyjnej, aby podczas 
egzaminów nie musieli martwić się o  własne zdrowie 
i  bezpieczeństwo. Chcieliśmy w  ten sposób podziękować 
uczniom oraz dyrekcji za współpracę. W  ramach podziękowań 
przekazaliśmy „zestaw maturzysty” do:
•	 Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego 

w Sierpcu,
•	 Zespołu Szkół Nr 1 im. José de San Martin,
•	 Zespołu Szkół Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu,
•	 Liceum  Ogólnokształcącego im. biskupa Leona Wetmań-

skiego w Sierpcu
•	 Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu
•	 Zespołu Szkół Samorządowych w Zawidzu Kościelnym
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NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA
czerwiec – sierpień 2020
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CA •	 MASECZKI DLA ÓSMOKLASISTÓW!
15 czerwca, na dzień przed Egzaminem Ósmoklasisty, Burmistrz Miasta Sierpca wspólnie z  Naczelnikiem Wydziału 

Oświaty i  Kultury Markiem Zdrojewskim przekazali na ręce Dyrektorów Szkół Podstawowych maseczki i  długopisy dla 
ósmoklasistów oraz dla nauczycieli.

•	 WRĘCZENIE PROMES W 7. EDYCJI PROGRAMU GRANTOWEGO CARLSBERG POLSKA INICJATYWY

16 czerwca, Burmistrz Miasta Sierpca wspólnie z Panią Beatą 
Ptaszyńską–Jedynak Dyrektor ds. Korporacyjnych  Carlsberg 
Polska  wręczyli czeki w  kwocie 10  000 złotych na realizację 
przedsięwzięć w ramach programu grantowego InicJaTyWy.

4 organizacje zrealizują swoje projekty w  sąsiedztwie 
Browaru Kasztelan w Sierpcu.

Do tegorocznej, 7. edycji konkursu zakwalifikowanych 
zostało 9 organizacji pozarządowych i instytucji użyteczności 
publicznej z Sierpca i okolic. O wyborze zwycięskich inicjatyw 
zdecydowali internauci, którzy oddali w  sumie 1168 głosów 
na stronie www.inicjatywy.com.pl.

Granty w ramach programu InicJaTyWy 2020 otrzymali:
•	 Zarząd Osiedla Nr 4 z projektem „Serce dla Sierpca”; dzięki 

niemu w  mieście staną pojemniki w  kształcie serca, do 

których mieszkańcy będą mogli wrzucać plastikowe nakrętki 
dla organizacji zajmujących się potrzebującymi;

•	 Stowarzyszenie Gramy Razem, które zakupi Defibrylator AED 
w  szafce ochronnej i  defibrylator szkoleniowy z  fantomem 
oraz przeprowadzi szkolenia dla mieszkańców z jego obsługi 
i udzielania pierwszej pomocy.

•	 Fundacja Mocni Mocą Nadziei, która w ramach projektu „Bez-
pieczni w Ligowie” ustawi solarne urządzenie do dezynfekcji 
rąk przy ośrodku zdrowia i Bibliotece Miejskiej w Ligowie;

•	 Ludowy Klub Sportowy Sparta Mochowo, który wybuduje 
miejsca siedzące na obiekcie sportu i rekreacji w Mochowie;

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy! 
Partnerami programu są Urząd Miejski  w  Sierpcu oraz firma 
recyklingowa Interseroh.

•	 PODPISANIE UMOWY NA PRZEBUDOWĘ
UL. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ

W dniu 18 czerwca Zastępca Burmistrza Piotr Nowakowski, 
wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej Sierpca Dariuszem 
Malanowskim oraz Radnym Miejskim Piotrem Rzeszotarskim 
podpisali umowę na przebudowę ul. Sempołowskiej. 

W  ramach prac zostanie wykonana nawierzchnia asfaltowa 
oraz wzmocnione kruszywem pobocze.  Wsparcie, jakie 
otrzymało Miasto to kwota  115  000 złotych. Dziękujemy 
panu Marszałkowi Adamowi Struzikowi za wymierną pomoc 
w urzeczywistnieniu wielu pomysłów. 

Spotkanie było także okazją do omówienia dalszej 
współpracy przy realizacji kolejnych inwestycji drogowych oraz 
wsparciu planów rewitalizacyjnych na terenie Miasta Sierpca. 
Mamy nadzieję, że w  najbliższych miesiącach podamy dobre 
informacje na temat nowych działań podjętych przy współpracy 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

Nasz Sierpc
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•	 NAGRODY BURMISTRZA DLA UCZNIÓW PO RAZ DWUDZIESTY

W odmiennej, ze zrozumiałych względów, niż w  latach 
ubiegłych konwencji 23 czerwca br. w  sali teatralnej Centrum 
Kultury i  Sztuki zostali uhonorowani najbardziej utalentowani 
uczniowie sierpeckich szkół podstawowych.

Była to już dwudziesta edycja Nagród Burmistrza Miasta 
Sierpca, gdyż praktyka wyróżniania uczniów odnoszących 
spektakularne sukcesy w  nauce, sporcie oraz różnych 
dziedzinach sztuki trwa nieprzerwanie od 2001r. Zgodnie 
z  Zasadami przyznawania Nagród Burmistrza dla uczniów 
szkół podstawowych Miasta Sierpc, które radni Rady Miejskiej 
przyjęli  Uchwałą Nr 120/XV/2008  w  dniu 6 lutego 2008r., 
a  następnie zmodyfikowali  Uchwała Nr 398/LI/2018  w  dniu 
31 stycznia 2018r. nagrodę mógł uzyskać uczeń, który spełnił 
łącznie trzy następujące warunki: 

1. Uczęszcza do klas od IV do VIII w miejskiej szkole podstawowej 
(tj. w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej, w Szkole 
Podstawowej Nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego lub 
w I Prywatnej Szkole Podstawowej w Sierpcu),

2. Uzyskał przynajmniej bardzo dobrą ocenę końcową 
z zachowania,

3. Odnotował udokumentowane, co najmniej szczebla 
wojewódzkiego, wybitne osiągnięcie artystyczne lub 
sportowe, promujące szkołę lub miasto ewentualnie 
udokumentowane wybitne osiągnięcie w  jakiejś dziedzinie 
wiedzy lub nauki, potwierdzone w zewnętrznych konkursach 
lub olimpiadach.
Wnioski o  przyznanie nagród składali do dyrektorów 

szkół, z  zachowaniem wyznaczonego terminu, nauczyciele 

przedmiotów i  wychowawcy klas, przy czym ostateczne 
rozstrzygnięcia w  przedmiotowym zakresie należały do Rad 
Pedagogicznych. Każda ze szkół dysponowała limitem nagród, 
wynikającym z ogólnej liczby uczniów uczęszczających do klas 
IV – VIII. Generalnie jedna nagroda przypadła na stu uczniów, 
a jej wartość w br. wzrosła do 1 000 złotych.

W  trakcie uroczystości, w  obecności Przewodniczącego 
Rady Miejskiej, Zastępcy Burmistrza, pracowników Wydziału 
Oświaty i  Kultury, dyrektorów szkół oraz rodziców uczniów, 
Burmistrz – Jarosław Perzyński dokonał wręczenia nagród 
10 wyróżniającym się w  różnych dziedzinach sierpczanom 
młodego pokolenia:

Adrianowi Jastrzębskiemu (kl. VIIC), Julii Nowak (kl. VIIA), 
Jakubowi Kwiatkowskiemu (kl. VIIID), Julii Tybuszewskiej 
(kl. VIIA) i  Amelii Witkowskiej (kl. VIIIB) – uczniom Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Armii Krajowej w Sierpcu,

Annie Skwierawskiej – uczennicy klasy VIII I  Prywatnej 
Szkoły Podstawowej w Sierpcu,

Zuzannie Łobińskiej (kl. VIIIC), Filipowi Makowskiemu 
(kl.VIIA), Maciejowi Graczykowskiemu (kl. VIIIA) i  Olafowi 
Wiśniewskiemu (kl. VIIIB) - uczniom Szkoły Podstawowej Nr 3 
im. ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu,

 
Na zakończenie Burmistrz gratulując wyróżnionym 

zapowiedział, iż od przyszłego roku szkolnego będą 
obowiązywały nowe zasady premiowania wyróżniających 
się w  sposób szczególny uczniów szkół podstawowych 
funkcjonujących na terenie Miasta Sierpca.
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CA •	 LAUREACI IX KONKURSU PLASTYCZNEGO ORAZ XI KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO „SIERPC W MOIM OBIEKTYWIE”
Podczas kameralnej uroczystości zorganizowanej 23 

czerwca 2020 r. w  sali teatralnej Centrum Kultury i  Sztuki 
nastąpiło oficjalne ogłoszenie wyników IX Konkursu 
Plastycznego „Narysuję, namaluję … najbardziej niezwykły 
zakątek Sierpca” oraz XI Konkursu Fotograficznego „Sierpc 
w  moim obiektywie” – „Śladem budowli użyteczności 
publicznej w Sierpcu”.

Ich laureaci – dzieci z  przedszkoli oraz uczniowie szkół 
podstawowych zostali uhonorowani przez Burmistrza 
– Jarosława Perzyńskiego, Zastępcę Burmistrza – Piotra 
Nowakowskiego oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej – 
Dariusza Malanowskiego pamiątkowymi dyplomami oraz 
niezwykle atrakcyjnymi wydawnictwami książkowymi.

 Oficjalne wyniki:
XI Konkursu Plastycznego „Narysuję, namaluję …

najbardziej niezwykły zakątek Sierpca”:
 
I kat. wiekowa (dzieci ur. w 2013 i 2014r.)

•	 Julia Szpila (MP Nr 1) – 1. miejsce,
•	 Martyna Hajdas (MP Nr 3) – 2. miejsce,
•	 Blanka Kossowska i Natalia Zaleska (MP Nr 3) – 3. miejsce

 
II kat. Wiekowa (uczniowie kl. I – III):

•	 Julia Sobocińska (SP Nr 2, kl. IC) – 1. miejsce,
•	 Oriana Zbruk (SP Nr 3, kl. II C) – 2. miejsce,
•	 Wiktor Kaczorowski (SP Nr 2, kl. 1A) – 3. miejsce.

 
XI Konkurs Fotograficzny „Sierpc w moim obiektywie
„Śladem budowli użyteczności publicznej w Sierpcu”:

 
I kat. wiekowa (uczniowie klas IV – VI):

•	 Antonina Szulecka (SP Nr 2, kl. VC) -1. miejsce,
•	 Oliwia Peszyńska (SP Nr 3, kl. VA) – 2. miejsce,
•	 Oliwia Karczewska (SP Nr 3, kl. VF) – 3. miejsce.

 
II kat. wiekowa (uczniowie klas VII – VIII):

•	 Julia Rychlik (SP Nr 2, kl. VIIC) – 1. miejsce,
•	 Alicja Sulkowska (SP Nr 2, kl. VIIB) – 2. miejsce,
•	 Natalia Barańska (SP Nr 3, kl. VIII) – 3. miejsce.

•	 ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2019/2020 KLAS ÓSMYCH

25  czerwca odbyło się zakończenie roku szkolnego 
2019/2020 klas ósmych w Szkołach Podstawowych nr 2 i nr 3.

Na uroczystości w Szkole Podstawowej nr 2 obecny był 
Naczelnik Wydziału Oświaty i Kultury Marek Zdrojewski. 
Nauczycielom oraz wychowawcom złożył podziękowania za 
determinację w organizacji zdalnego nauczania, natomiast 
uczniom życzył pomyślności w realizacji dalszych planów 
edukacyjnych.

W Szkole Podstawowej nr 3 uczniowie klasy VIIIA na 
pamiątkę lat spędzonych w  szkole, zakopali kapsułę 
czasu oraz posadzili drzewo przed budynkiem jednostki.   
Na zaproszenie Dyrekcji, udział w uroczystości wziął 
Zastępca Burmistrza Piotr Nowakowski oraz Naczelnik Marek 
Zdrojewski. Tegoroczne zakończenie roku szkolnego z uwagi 
na pandemię koronawirusa różniło się od lat ubiegłych.

Nasz Sierpc
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Choć uroczystość miała podniosły charakter, której 
towarzyszył Sztandar szkoły, odśpiewano hymn państwowy, 
hymn Pieśni Szkoły i przekazano Sztandar młodszym rocznikom, 
uczniom nie towarzyszyli rodzice oraz wszyscy nauczyciele.

Pani Dyrektor Ewa Rycharska pokrótce przedstawiła osiągnię-
cia absolwentów. Liczne ich grono zostało nagrodzone publika-
cjami książkowymi oraz dyplomami za szczególne osiągnięcia 
oraz wyniki w nauce.  Dwoje uczniów otrzymało specjalne wy-
różnienie w postaci „Biedronki księdza Jana Twardowskiego” za 
najwyższą średnią wśród uczniów klas ósmych. 

Z rąk Dyrektor Szkoły Pani Ewy Rycharskiej, Zastępca odebrał 
specjalne podziękowania za pomoc i wsparcie w działalności 
„Trójki”.  „Gdziekolwiek byście byli, cokolwiek byście robili, gdy 
wypłyniecie na szerokie wody dorosłości, nie zapomnijcie, gdzie 
są Wasze korzenie, Wasz matecznik, Wasze źródło” – tymi słowa-
mi złożył absolwentom gratulacje z okazji ukończenia szkoły. 
W podziękowaniu za pracę i trud w wychowaniu oraz przeka-

zywaniu wiedzy uczniom, 
Dyrekcji i nauczycielom 
wręczył róże.

Po uroczystości Zastęp-
ca wraz z Dyrekcją udali się 
do nowo urządzanej, no-
woczesnej pracowni che-
micznej, która powstaje w 
ramach projektu „Szkoła 
Ćwiczeń”.

•	 ŚRODKI Z BUDŻETU MAZOWSZA NA REMONT BOISKA PRZY SP 3!
Miasto otrzymało 90 tysięcy złotych na modernizację boiska 

wielofunkcyjnego przy szkole Podstawowej Nr 3 w Sierpcu. 
W  ramach projektu zostanie przebudowane przyszkolne 

boisko wielofunkcyjne. Zadanie zakłada m.in wymianę starej 
nawierzchni syntetycznej, przy zachowaniu jej dotychczasowych 
funkcji tj. możliwości przeprowadzania rozgrywek streetballa, 
tenisa, piłki nożnej oraz piłki ręcznej. 

Wieloletnia eksploatacja spowodowała, że powierzchnia 
boiska jest nierówna, sztuczna trawa uległa zużyciu, a jej włókna 
są połamane i pozaginane. Dlatego, po wykonaniu niezbędnych 

uzupełnień oraz wypełnieniu i  wyprofilowaniu istniejącego 
podłoża, zostanie zamontowana nowa nawierzchnia ze 
sztucznej trawy. Dziękujemy Samorządowi Województwa 
Mazowieckiego oraz Panu Marszałkowi  Adamowi 
Struzikowi  za wspieranie wszelkich inicjatyw na terenie 
Sierpca.  Podziękowania kierujemy również do Zastępcy 
Burmistrza Piotra Nowakowskiego oraz Piotra Rzeszotarskiego 
– Radnego Rady Miejskiej Sierpca za pomysły, zaangażowanie 
i skuteczność w pozyskiwaniu środków zewnętrznych.
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CA •	 WSPARCIE FINANSOWE DLA MIASTA NA ZDALNE NAUCZANIE!
W piątek, 3 lipca w  płockiej Delegaturze Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego Burmistrz 
podpisał umowę na realizację projektu pn. „Mazowiecki 
program przygotowania szkół, nauczycieli i  uczniów do 
nauczania zdalnego.” 

Miasto Sierpc otrzyma około  100  tysięcy złotych na 
wdrożenie technologii informacyjno – komunikacyjnych 
w  Szkole Podstawowej Nr 2. W  ramach programu 
zostanie zakupiony sprzęt elektroniczny do prowadzenia 
zajęć edukacyjnych oraz  pakiety specjalistycznego 
oprogramowania. Projekt zakłada także tematyczne szkolenia 
dla nauczycieli i uczniów. 

To już kolejne wsparcie ze strony Samorządu Wojewódz-
twa Mazowieckiego! Serdecznie dziękujemy Panu Marszał-
kowi  Adamowi Struzikowi, Wiesławowi Raboszukowi - Wice-
marszałkowi Województwa Mazowieckiego oraz Mirosławowi 
Orlińskiemu - Wiceprzewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego za pomoc w realizacji wielu sierpeckich przed-
sięwzięć oraz doskonałą współpracę z miejskim samorządem. 

Bardzo dziękujemy Zastępcy Burmistrza Piotrowi Nowakow-
skiemu oraz  Piotrowi Rzeszotarskiemu - Radnemu Rady Miej-
skiej Sierpca, którzy ciężko i  efektywnie pracują nad uzyska-
niem, jak największej liczby środków zewnętrznych dla Sierpca.

•	 FUNDUSZE Z MAZOWSZA DLA SIERPCA! 
8 lipca Zastępca Burmistrza Piotr Nowakowski wspólnie z Panią 

Skarbnik Katarzyną Joniak podpisali umowy na dotacje z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego na zadnia:
•	 „Inwentaryzacja indywidualnych źródeł ciepła” – 100 % 

z budżetu Mazowsza (145 520,00 zł).
•	 „Remont części zewnętrznego ogrodzenia Rodzinnego 

Ogrodu Działkowego im. M. Konopnickiej” – 40 % wsparcie 
(2 954,20 zł) + 40% Miasto i 20% Rodzinny Ogród Działkowy 
M. Konopnickiej w Sierpcu.

•	 290 472,00 ZŁ DOFINANSOWANIA DLA SIERPCA Z MAZOWSZA!
Sierpc przystąpił do realizacji zadań dofinansowanych w  ramach 

poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 w ramach Lokalnej Grupy Działania – 
Sierpeckie Partnerstwo.

16 lipca Burmistrz wraz z  Panią Skarbnik Katarzyną Joniak podpisali 
z  Radosławem Rybickim – Dyrektorem Departamentu Rolnictwa i  Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w  Warszawie pięć umów na wykonanie projektów budowy nowoczesnej 
infrastruktury rekreacyjno- turystycznej na terenie Miasta. 

Dziękujemy za kolejne środki finansowe dla Naszego Miasta!

Serdecznie dziękujemy Panu Marszałkowi Adamowi Struziko-
wi, Wiesławowi Raboszukowi - Wicemarszałkowi Województwa 
Mazowieckiego oraz Mirosławowi Orlińskiemu - wiceprzewod-
niczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego za przeka-
zanie kolejnych już w tym kwartale środków oraz za doskonałą 
współpracę z miejskim samorządem. 

Bardzo dziękujemy  Piotrowi Rzeszotarskiemu - Radnemu 
Rady Miejskiej Sierpca  za wspieranie Nas w  pozyskiwaniu 
funduszy zewnętrznych dla Sierpca!

Nasz Sierpc
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•	 DOTACJA W WFOŚIGW W WARSZAWIE!
16 lipca w  Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie Burmistrz Jarosław Perzyński 
podpisał umowę z  Prezesem Funduszu Markiem Ryszką na 
dofinansowanie w  formie dotacji zadania pn.” Usunięcie 
i  unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest z  terenu 
miasta Sierpca”. 

Koszt zadania 
wynosi 12 960 zł, 
z  czego  9066  zł 
(70%) zostało dofi-
nansowane w  for-
mie dotacji z WFO-
ŚiGW. Dzięki temu 
od 19-tu miesz-
kańców miasta zo-
staną zabrane i zu-

tylizowane płyty azbestowo-cementowe pochodzące z  po-
kryć dachowych budynków mieszkalnych i gospodarczych. 

Podczas spotkania omówiony został temat montażu 
fotowoltaiki na miejskich obiektach. 

Dziękujemy Panu Prezesowi za wsparcie!

•	 KARDIOMONITORY DLA SZPITALA POWIATOWEGO IM. J. BABIŃSKIEGO W SIERPCU
W dniu 24 lipca, dzięki wsparciu Marszałka Województwa 

Mazowieckiego Pana Adama Struzika, staraniom Rady Miejskiej 
Sierpca przy szczególnym zaangażowaniu Radnego Piotra 
Rzeszotarskiego, otrzymaliśmy dla sierpeckiego szpitala 4 
kardiomonitory ze stacją monitorującą o  wartości 180  000 
zł od Urzędu Województwa Mazowieckiego.  Dziękujemy 
Marszałkowi Panu Adamowi Struzikowi za wsparcie! 

Samorząd Mazowsza jako pierwszy polski region urucho-
mił środki unijne na walkę z  koronawirusem. W  ramach pro-
jektu: „Zakup niezbędnego sprzętu i  adaptacja pomieszczeń 
w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na te-
renie województwa mazowieckiego” do mazowieckich szpitali 

trafiło w sumie ponad 4,5 miliona środków ochrony osobistej 
oraz 3,5 tys. sztuk sprzętu specjalistycznego.

To kolejne wsparcie dla szpitala, które udało się nam 
pozyskać! Na początku kwietnia dzięki staraniom Burmistrza 
Jarosława Perzyńskiego, firma Carlsberg Polska przekazała 
szpitalowi kwotę 100 tys. zł. na zakup aparatu do wspomagania 
oddychania oraz kardiomonitora z modułami.

Radni Rady Miejskiej Sierpca z  własnych diet przekazali 
środki finansowe na zakup materiałów ochrony osobistej. Do-
datkowo umorzyliśmy jednostce podatek w 2020 r. w kwocie 
20 417 zł, a na raty rozłożyliśmy środki w wysokości 20 416 zł.

Potwierdza to troskę jaką od wielu lat samorząd miejski 
otacza powiatowy szpital.

•	 SIERPCZANIE W BITWIE WARSZAWSKIEJ
30 lipca w Belwederze z okazji 100. Rocznicy tego 

wydarzenia Prezydent Andrzej Duda uhonorował 
pamiątkowymi tablicami przedstawicieli miast 
oraz gmin, których mieszkańcy brali czynny udział 
w Cudzie nad Wisłą. 

W bitwie polsko – bolszewickiej 1920 roku brało 
udział ok 1000 sierpczan, którzy zaciągnęli się do 
wojska dzięki działającemu w  ówczesnym Sierpcu 
Miejscowemu Obywatelskiemu Komitetowi Obrony 
Państwa.

Burmistrz wspólnie z  Dariuszem Malanowskim 
– Przewodniczącym Rady Miejskiej w  Sierpcu  są 
zaszczyceni, że mogli odebrać z  rąk Pana 
Prezydenta tę pamiątkową tablice w  imieniu 
sierpczan. Jesteśmy dumni z  heroizmu jakim 
wykazali się nasi przodkowie.
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CA •	 76. ROCZNICA POWSTANIA WARSZAWSKIEGO
W  tym roku mija  76 lat od bohaterskiego zrywu 

powstańczego w okupowanej Warszawie. Pamiętajmy o tych, 
którzy oddali życie za Naszą Polskę i  bądźmy z  Nich dumni. 
Przez 63 dni walczyli o Nasz kraj i Naszą przeszłość.

1 sierpnia o  godzinie 17:00, Burmistrz Miasta Sierpca 
Jarosław Perzyński wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej 
Sierpca Dariuszem Malanowskim, Wiceprzewodniczącym 
Rady Zbigniewem Długokęckim ora Radnym Piotrem 
Rzeszotarskim złożyli kwiaty i  oddali hołd Bohaterom 
walczącym w Powstaniu Warszawskim.

CHWAŁA BOHATEROM!

•	 ŁAWKI SOLARNE W SIERPCU!
Na dwóch, sierpeckich placach zabaw (przy ul. M. 

Konopnickiej oraz ul. Paderewskiego) pojawiły się solarne 
ławeczki.  Dzięki nim będzie można naładować smartphone 
lub tablet przez 24 godziny na dobę. Do zasilania ławek 
wykorzystywana jest energia słoneczna pozyskiwana z paneli 
solarnych. Takie rozwiązanie zmniejszy zapotrzebowanie na 
energię elektryczna i emisję CO2. Urządzenia mają wbudowane 
akumulatory, które zapewnią prąd nawet w pochmurne dni.  
Inteligentne ławki charakteryzują się konstrukcją odporną na 
warunki zewnętrzne.

Ławeczki zostały zamontowane dzięki realizacji projektu pn. 
„Innowacyjny rozwój turystyczno-społeczny LGD „Sierpeckie 
Partnerstwo” i „Północne Mazowsze” w  ramach poddziałania 
19.3 „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy 
z lokalną grupą działania” objętego PROW na lata 2014-2020.

•	 PRZEGLĄD KULINARNY KÓŁ GOSPODYŃ WIEJSKICH 
„SIERPECKI SMAK’’

Przegląd Kulinarny Kół Gospodyń Wiejskich „Sierpecki Smak” 
za nami! W  sobotę, 8 sierpnia, na parkingu przed Centrum 
Kultury i  Sztuki w  Sierpcu odbył się Przegląd Kulinarny Kół 
Gospodyń Wiejskich z powiatu sierpeckiego „Sierpecki Smak”.

Panie z  Kół Gospodyń Wiejskich z  powiatu sierpeckiego 
spisały się na medal i  przygotowały przepyszne jedzenie! 
Serdecznie dziękujemy za przybycie! KGW Cieślin, Koło Gospodyń 
Wiejskich Sudragi, KGW „Żukowianki”, Koło Gospodyń Wiejskich 
Polne Maki w Miodusach, Koło Gospodyń Wiejskich Żabowianki, 
Koło Gospodyń Wiejskich w Osieku, KGW Żochowianki.

Pierogi na słodko i  słono, pajdy chleba ze smalcem 
tradycyjnym oraz wegańskim, kluski ziemniaczane z twarogiem, 
naleśniki, kompot domowej roboty... i wiele innych pyszności! 

Za pomoc w organizacji Przeglądu dziękujemy Wójtom gmin 
z  powiatu sierpeckiego działających w  Stowarzyszeniu LGD 
Sierpeckie Partnerstwo,  Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sierpcu oraz Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu. 
Podziękowania kierujemy także w stronę Sponsorów: Okręgowa 
Spółdzielnia Mleczarska oraz Staropolska Strzecha. 

Do zobaczenia w przyszłym roku.

Nasz Sierpc
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•	 100. ROCZNICA BITWY WARSZAWSKIEJ!
Burmistrz Jarosław Perzyński wspólnie z Zastępcą Piotrem 

Nowakowskim, Przewodniczącym Rady Miejskiej Dariuszem 
Malanowskim oraz Przewodniczącym Rady Powiatu Przemy-
sławem Burzyńskim złożyli kwiaty pod pomnikiem Marszałka 
Józefa Piłsudskiego oddając tym samym hołd wszystkim bio-
rącym udział w Cudzie nad Wisłą.

•	 SPOTKANIE Z PARTNEREM PROJEKTU HUMAN SMART CITY
W dniu 20 sierpnia br., odbyło się spotkanie z jednym z Partnerów 

projektu pn.: „Sierpc 2.0 – Rozwiązania EcoSmart z  zakresu 
zarządzania miastem”, współfinansowanego ze środków Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz budżetu państwa, 
w ramach konkursu pt. „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta 
współtworzone przez mieszkańców”.

Głównym tematem spotkania było omówienie sposobu wdroże-
nia inteligentnych rozwiązań pozwalających znacząco ograniczyć 
zużycie energii elektrycznej, niezbędnej do oświetlenia miasta po-
przez wymianę w wybranych lokalizacjach lamp na energooszczęd-
ne technologie LED, co wpłynie na jakość oświetlenia w  mieście 
i zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców.

•	 MIEJSKI ŻŁOBEK MA JUŻ ROK
W piątek 21 sierpnia odbyły się pierwsze urodziny Miejskiego Żłobka, w których uczestniczył Burmistrz wraz z Zastępcą Piotrem 

Nowakowskim. Cieszymy się, że jest to miejsce, gdzie dzieci odkrywają swoje pasje i talenty oraz mają możliwość wszechstronnego 
poznania świata. Spośród 24-ro dzieci, 9 Absolwentów opuściło mury Żłobka, otrzymując pamiątkowe dyplomy.

W ramach prezentu urodzinowego, na ręce Pani Dyrektor Doroty Żbikowskiej, przekazano kolumnę muzyczną oraz miejskie 
gadżety dla maluchów.

Jesteśmy dumni z  heroizmu, jakim wykazali się nasi 
przodkowie.

Bitwa rozpoczęła się 13 sierpnia 1920, kiedy siły Armii 
Czerwonej dowodzone przez  Michaiła Tuchaczewskie-
go  zbliżyły się na wschodnie przedpola Warszawy i  pobli-
skiej  Twierdzy Modlin. Walka toczyła się na obszarze się-
gającym na południe po Włodawę nad Bugiem, na północ 
po Działdowo.

Polacy prowadzeni przez Naczelnego Wodza Józefa Pił-
sudskiego odparli atak Armii Czerwonej na Warszawę, co 
zakończyło się decydującym zwycięstwem w  25 sierpnia 

tego samego roku.
W  bitwie polsko- bolsze-

wickiej 1920 roku brało udział 
ok 1000 sierpczan, którzy za-
ciągnęli się do wojska dzięki 
działającemu w  ówczesnym 
Sierpcu Miejscowemu Obywa-
telskiemu Komitetowi Obrony 
Państwa.
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•	 ZBURZENIE BUDYNKÓW PRZY UL. SŁOWACKIEGO
Przy ulicy Słowackiego wyburzono dwa budynki, które zagra-

żały zawaleniem. Od kilkudziesięciu lat ich stan pozostawiał wiele 
do życzenia. Nie nadawały się one do użytkowania i od lat stały 
puste, dlatego wspólnie z prezesem Zakład Gospodarki Komunal-
nej i Mieszkaniowej w Sierpcu podjęliśmy decyzję o ich usunięciu. 

W ten sposób zwolni się miejsce na budowę chodnika, który 
ułatwi bezpieczne dojście do rzeki bez możliwości wchodzenia 
na jezdnie.

W dalszych etapach planowana jest budowa kładki na rzece.

•	 NOWE ZJAZDY ORAZ SCHODY PRZY UL. BOBROWEJ
W ostatnim kwartale zakończyła się budowa zjazdów przy 

ul. Bobrowej.
Powstał także nowy chodnik prowadzący na cmentarz oraz 

stojaki dla rowerów.

Nasz Sierpc
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•	 MAMY TO! RUSZYŁA DŁUGO WYCZEKIWANA BUDOWA CENTRUM LOGISTYCZNEGO DINO POLSKA S.A.
Założeniem inwestorów jest ukończenie tego projektu do końca 2021 roku, a  pracę w  nowopowstałym centrum 

dystrybucyjnym znajdzie kilkaset osób z terenu miasta i powiatu. Jest to kolejny krok ku zmniejszeniu bezrobocia w regionie 
i mamy nadzieję, że ogromny impuls do dalszego rozwoju Sierpca.

Podziękowania kierujemy do Zastępcy Burmistrza Piotra Nowakowskiego, Mecenasa Marcina Zasadowskiego oraz do 
Projektanta Piotra Pakieły. Dzięki ich wsparciu i zaangażowaniu inwestycja będzie realizowana. 

Dziękujemy pracownikom i  kierownictwu urzędów oraz instytucji działających na terenie Sierpca, dzięki, którym ten 
projekt udało się dopiąć.

•	 NOWE OŚWIETLENIE NA MIEJSKICH OSIEDLACH
Zainstalowano oświetlenie przy ul. Hermana, ul. 

Bolesława II Śmiałego, ul. Bolesława Chrobrego, ul. Henryka 
Brodatego oraz ul. św. Wojciecha.

W  ramach tej inwestycji ułożono około 470,0 m linii 
kablowej i  zamontowano 16 sztuk słupów stalowych 
ocynkowanych z wysięgnikami, o wysokości 8,0 m. 

Zamontowano także oprawy oświetleniowe LED o mocy 
ok. 41W każda. Wymieniono również oświetlenia przy ul. 
Jana Pawła II od ul. Piastowskiej aż do PKS-ów.

•	 ULICA KONSTYTUCJI 3 MAJA 
II etap modernizacji ulicy Konstytucji 3 Maja jest prawie 

ukończony. Cieszymy się, że remont ulicy otrzymał wsparcie od 
Wojewody Mazowieckiego z  Funduszu Dróg Samorządowych 
w kwocie 5 874 787,00 zł.

Jest to duże wsparcie dla sierpeckich samorządowców, gdyż 
udział środków własnych to zaledwie 20% całej inwestycji. Miasto 
Sierpc i Starostwo Powiatowe wyasygnowało po 892 334,00 zł.
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E •	 ZAKOŃCZENIE PRAC PRZY UL. PIŁSUDSKIEGO
Zakończyła się przebudowa ul. Józefa Piłsudskiego. Od lat droga ta wymagała generalnego 

remontu. Dzięki środkom pozyskanym z Funduszu Dróg Samorządowych realizowanego przez 
Wojewodę Mazowieckiego otrzymaliśmy szansę na wykonanie nawierzchni dwupasmowej 
dwukierunkowej, zjazdów oraz ciągu pieszo - rowerowego.  Zamontowane zostało także 
oświetlenie oraz oznakowanie ulicy.

Dofinansowanie otrzymane od Wojewody to kwota 885  174 zł, a  koszt całego remontu 
wyniósł 1 380 925, 61 zł.

•	 WIZYTA STUDYJNA NA UL. PŁOCKIEJ
W piątek, 24 lipca, Burmistrz wspólnie 

z  Panem Marszałkiem Adamem Struzikiem, 
Zastępcą Dyrektora MZDW Panem Tomaszem 
Dąbrowskim oraz Radnymi Rady Miejskiej 
Sierpca wizytowaliśmy kończący się I  etap 
remontu ul. Płockiej.

Miasto Sierpc otrzymało 95 % wsparcia 
z Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
na I  etap przebudowy ul. Płockiej (od ronda 
do torów). Jest to kwota 3  954  316,56 zł. 
Całkowity koszt modernizacji tej ulicy wynosi 
4 214 506,87 zł.

II etap przebudowy obejmujący odcinek od 
ronda do ul. M. Konopnickiej, to koszt ok. 2 216 
460,00 zł i  są to w  całości środki pochodzące 
z  budżetu Mazowsza. Ten etap modernizacji 
jest w trakcie realizacji.

Nasz Sierpc
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•	 MODERNIZACJA PLACU ZABAW
PRZY MIEJSKIM PRZEDSZKOLU NR 2

Trwa montaż nowoczesnych, bezpiecznych i dostosowanych 
do potrzeb dzieci urządzeń.

 Nowe wyposażenie placu zabaw zapewni większy komfort 
zabawy, rozwój sprawności fizycznej i umysłowej oraz integracji 
społecznej.

•	 HALA SPORTOWA W NOWEJ, 
ODŚWIEŻONEJ ODSŁONIE

W dniu 13 sierpnia, Burmistrz wspólnie 
ze swoim Zastępcą Piotrem Nowakowskim 
oraz  Dariuszem Malanowskim – 
Przewodniczącym Rady Miejskiej w Sierpcu udali 
się do hali sportowej przy Szkole Podstawowej 
nr 2 w Sierpcu, która nabrała nowego wyglądu.

Odnowione wnętrze czeka na uczniów 
i sympatyków sportu.

•	 NOWY CHODNIK PRZY UL. SŁOWACKIEGO
Mieszkańcy od kilkudziesięciu lat czekali na chodnik w tej części miasta. 

Nowopowstały ciąg pieszy z pewnością poprawi bezpieczeństwo.

•	 JUŻ WKRÓTCE ROZPOCZNIE SIĘ PRZEBUDOWA UL. STEFANII 
SEMPOŁOWSKIEJ

W  ramach prac zostanie wykonana nawierzchnia asfaltowa 
o długości 470 m. 

Po obu stronach drogi zostanie utwardzone pobocze z  mieszanki 
kruszyw naturalnych.  Na wykonanie tego zadania Miasto otrzymało 
wsparcie w kwocie 115 000 tysięcy złotych, co stanowi ok. 50% wartości 
całej inwestycji. Serdecznie dziękujemy Panu Marszałkowi  Adamowi 
Struzikowi za kolejne przekazane środki, dzięki którym dzieje się w Sierpcu.
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E •	 UROCZYSTE OTWARCIE UL. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO
24 sierpnia, na skrzyżowaniu ulic Ignacego Paderewskiego 

oraz Józefa Piłsudskiego miało miejsce uroczyste otwarcie 
nowo wyremontowanej drogi przy ul. Józefa Piłsudskiego 
(odcinek od ul. Ignacego Paderewskiego do ul. Adama 
Mickiewicza).

Inwestycja ta została dofinansowana ze środków Funduszu 
Dróg Samorządowych w  kwocie 885 173 zł co stanowi 
prawie 65% całkowitej kwoty inwestycji.

W  ramach prac została wykonana nawierzchnia 
dwupasmowa dwukierunkowa, zjazdy, ciąg pieszo-rowerowy, 
oznakowanie ulicy oraz zamontowano oświetlenie. 

Wśród przybyłych gości, w  uroczystym otwarciu 
uczestniczył Wiceminister Klimatu, Poseł na Sejm RP – Pan 
Jacek Ozdoba, Poseł na Sejm RP Waldemar Olejniczak, 
Pani Marlena Mazurska Kierownik Delegatury w  Płocku 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, Mój Zastępca Piotr 
Nowakowski, Starosta Mariusz Turalski wraz z  Wicestarostą 
Jarosławem Ocickim oraz Przewodniczącym Rady Powiatu 
Przemysławem Burzyńskim, Radni Rady Miejskiej na czele 
z  Przewodniczącym Dariuszem Malanowskim, wykonawca 
inwestycji firma BORA Sp. z o.o. Pan Bogusław Mierzejewski 
oraz Dawid Lewandowski, a  także inspektorzy branży 
sanitarnej, drogowej oraz elektrycznej. 

Na zakończenie inwestycji, jesienią po obu stronach, wzdłuż 
ulicy zostanie posadzony szpaler drzew – kasztanowców 
czerwonych.

•	 ROZMOWY W MZDW W SPRAWIE KOLEJNYCH 
REMONTÓW DRÓG W SIERPCU

27 sierpnia, Burmistrz wspólnie z  Zastępcą Piotrem 
Nowakowskim oraz Radnymi Rady Miejskiej Sierpca Piotrem 
Rzeszotarskim, Krzysztofem Kacperskim i  Krzysztofem 
Skrzyńskim, a  także Naczelnikiem Wydziału Inwestycji 
Bogdanem Ciemieckim spotkali się z  Zastępcą Dyrektora 
MZDW Tomaszem Dąbrowskim.

Celem spotkania było omówienie realizacji kolejnych 
inwestycji drogowych w mieście na lata 2021 – 2023.

Rozmowy dotyczyły także tematu modernizacji ulic: 
Piastowskiej i  Głowackiego. Prace będą obejmowały 
przebudowę wjazdu do miasta od ul. Głowackiego oraz 
remont nawierzchni ul. Piastowskiej, na odcinku od poczty do 
granic miasta z wymianą kanalizacji deszczowej i chodników.

Ze swojej strony zarysowali także wstępne oczekiwania 
i plany co do budowy ul. Mieszka I. 

W  spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele 
Starostwa Powiatowego w  Sierpcu z  którymi poruszyliśmy 
jakże ważną kwestię remontu ul. Dworcowej.

Bardzo dziękujemy za wsparcie Dyrektorowi MZDW 
Tomaszowi Lewandowskiemu, który zawsze jest otwarty na 
rozmowy i wyciąga w kierunku Sierpca pomocną dłoń.

Nasz Sierpc
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•	 DRZEWO DLA KAŻDEGO NOWONARODZONEGO SIERPCZANINA

W roku 2022 przypada  700  – le-
cie istnienia naszego Miasta.  Z tej 
okazji chcielibyśmy każdemu nowo 
narodzonemu, zameldowanemu 
i zamieszkałemu w Sierpcu dziec-
ku wręczyć drzewo. Akcja sadzenia 
drzew odbywać się będzie na prze-
łomie kwietnia i października każ-
dego roku. Jeżeli ostatnio urodziło 
wam się dziecko i chcielibyście upa-
miętnić ten fakt w nietypowy spo-
sób, możecie posadzić symboliczne 
drzewo. 

Sadzenie drzewek w ramach 
pierwszej edycji zaplanowano na 
październik 2020 r. Na ten dzień zo-
staną zaproszeni wszyscy zgłoszeni 
rodzice. Obok drzewek pojawią się 
także pamiątkowe tabliczki.

Więcej informacji znajduje się na 
stronie ww.sierpc.pl
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cenTruM kulTury i szTuki w sierPcu

Wydarzenia kulturalno-społeczne

Okres wakacyjny zawsze wywołuje uśmiech na twarzach 
zwłaszcza młodych ludzie, ale nie tylko. To czas odpoczynku, 
podróżowania albo korzystania z ofert kulturalnych. Niestety 
trudny dla nasz wszystkich okres pandemii nie pozwolił na 
kontynuowanie imprez kulturalnych, które na stałe wpisały się 
do kalendarza imprez w Sierpcu. Pomimo ograniczeń Centrum 
Kultury i Sztuki „przeprowadziło” kilka z nich w inny sposób niż 
odbywało się dotychczas.
5 czerwca 2020 Centrum Kultury i Sztuki zaprosiło na „Wystawę 
przez okno”. Sierpczanie mogli podziwiać prace powstałe 
podczas XXVI Ogólnopolskich Plenerów plastycznych 
organizowanych przez Centrum Kultury i  Sztuki w  Sierpcu, 
oglądając prace artystów malarzy przez okno budynku 
Centrum. Prezentacje były uaktualniane co dwa tygodnie 
a nawet można było zakupić wystawione obrazy.
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6 lipca 2020 w  Centrum Kultury i  Sztuki w  Sierpcu odbyło 
się rozstrzygnięcie konkursu plastycznego, którego ideą 
było zilustrowanie wiersza Wandy Chotomskiej „Najlepiej 
razem”, skierowane do przedszkoli i  szkół podstawowych. 
Jury powołane przez organizatora w  składzie Agnieszka 
Janiszewska, Wojciech Witkowski przyznało nagrody 
i  wyróżnienia. W  kategorii przedszkola przyznano trzy 
pierwsze, trzy drugie, dwa trzecie miejsca oraz dwa 
wyróżnienia. W  kategorii szkoła podstawowa jury przyznało 
jedno pierwsze miejsce.

7-9 lipca 2020 rozpoczął się pierwszy tydzień zajęć w ramach 
akcji „Lato w  mieście”. Nietypowo zaplanowano wszystkie 
zajęcia na świeżym powietrzu, głównie na małej płycie 
stadionu. Wspólnie z  Miejską Biblioteką Publiczną oraz 
Pracownią Dokumentacji Dziejów Sierpca i  Centrum Kultury 
i  Sztuki w  Sierpcu przygotowano interesujące zajęcia dla 
dzieci. Pierwsze zajęcia „Akademii Słowa” i „Akademii Sportu” 
przypadły do gustu uczestnikom. Pogoda sprzyjała literacko-
sportowym zabawom na stadionie. Turniej Koszykówki 

zorganizował Miejski Ośrodek Sportu i  Rekreacji. Odbyły się 
zabawy w plenerowym teatrzyku. Uczestnicy zajęć poznali różne 
rodzaje lalek, które animuje się w teatrze i które pod wprawną 
ręką ożywają jak prawdziwi aktorzy. Dzieci przygotowały 
własnoręcznie swoje laleczki z  papierowych rolek, talerzyków 
i  kubeczków, powstały wspaniałe i  kolorowe kukiełki, pacynki 
i  jawajki. Dzieci z  radością „ożywiły” swoje lalki, wymyślając 
historyjki, które zagrały w  plenerowym teatrzyku. Pracownia 
Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpca, zapoznała uczestników 
z  zabawami, które towarzyszyły dzieciom kilkanaście lub 
kilkadziesiąt lat temu. O zabawach opowiedziała dzieciom Pani 
Janina Guzowska. Dzieci mogły spróbować toczenia kołem od 
roweru, gry w gumę, klasy i badmintona. Nie zabrakło wyścigu 
po torze z  użyciem kapsli, kręcenia hula hop, czy gry w  piłkę. 
Odbyły się zajęcia plastyczne poprowadzone przez instruktorów 
CKiSz w Sierpcu. Tematem przewodnim ich prac były zabawki, 
w  szczególności zabawki pluszowe. Ostatni tydzień lipca 
upłynął w  atmosferze zabawy, rysunku i  tańca. Dzieci wcieliły 
się w „malarzy” wykonując rysunki, uczyli się tańca ludowego. 
Wszyscy uczestnicy otrzymali gadżety przekazane przez Urząd 
Miejski w  Sierpcu i  pamiątkowe dyplomy, wręczone przez 
Kierownika Artystycznego Centrum - Jadwigę Chojnacką, 
Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w  Sierpcu - Monikę 
Stańczak oraz Dyrektora Pracowni Dokumentacji Dziejów Miasta 
Sierpc-Michała Webera.

17 lipca - 24 lipca 2020 r. XXVII Malarsko-Rzeźbiarski Plener 
Sierpc 2020 r. W  tym roku w  plenerze wzięli udział tylko 
artyści i  malarze sierpeccy. Otwarcie pleneru nastąpiło 
w ośrodku wypoczynkowym w Bledzewie, gdzie powitał gości 
i uczestników pleneru dyrektor Centrum Kultury i Sztuki. Przez 
tydzień malarze tworzyli swoje dzieła w różnych, interesujących 
miejscach Sierpca pokazując piękno naszego miasta. Na 
zakończenie pleneru dyrektor i  komisarz wręczyli artystom 
pamiątkowe dyplomy i  suweniry. Symbolicznego zamknięcia 
pleneru dokonała pani Jolanta Smykowska.

Nasz Sierpc
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W każdy wtorek i czwartek sierpnia zajęcia w ramach akcji ‘Lato 
w  mieście’ ponownie prowadzone były przez pracowników 
Miejskiej Biblioteki Publicznej, Pracowni Dokumentacji Dziejów 
Miasta Sierpca, Miejskiego Ośrodka Sportu i  Rekreacji oraz 
Centrum Kultury i  Sztuki w  Sierpcu. Zajęcia odbywały się na 
małej płycie stadionu, gdzie dzieci mogły bawić się, rozwijać 
swoje umiejętności i  z  ochotą uczestniczyć we wszystkich 
zajęciach. Odbyły się turnieje siatko-nogi i  rzutów karnych, 
piłki nożnej, akademii słowa, akademii sportu, zajęcia teatralne 
i  parateatralne, zajęcia plastyczne, oraz ruchowo-taneczne. Na 
zakończenie akcji LATO W  MIESCIE dzieci otrzymały dyplomy 
uczestnictwa oraz gadżety ufundowane przez Urząd Miasta 
Sierpca.
W  sierpniu po kilku miesiącach przerwy wznowiło działalność 
kino! Zapraszamy na seanse dzieci, młodzież i dorosłych. 
Informacje o filmach i godzinach seansów znajdziecie Państwo 
na stronie Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu. Zapraszamy!

Kierownik artystyczny
Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu

Jadwiga Chojnacka
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CAŁA POLSKA CZYTA DZIECIOM

Od wielu już lat sierpecka biblioteka włącza się do akcji 
ogłoszonej przez fundację „Cała Polska Czyta Dzieciom”, czyli 
do Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom. Tegoroczne 
wydarzenie, po raz pierwszy, ze względu na sytuację 
pandemiczną w kraju, odbyło się w przestrzeni wirtualnej. Nie 
zrezygnowaliśmy z formuły czytania dzieciom książek, jednak 
tym razem czytający zostali nagrani, a filmiki z ich interpretacją 
danej książki emitowane były na naszym profilu na Facebooku. 
W  dniach od 8 do 12 czerwca o  godzinie 10:00 odbywała 

się premiera kolejnych nagrań. W  popularyzację czytelnictwa 
w  tym roku włączyli się: Burmistrz Miasta Sierpca Jarosław 
Perzyński, członkini Klubu Senior+ w Sierpcu Krystyna Antoszek, 
Piotr Nowakowski – zastępca Burmistrza Miasta Sierpca, Monika 
Stańczak – dyrektor MBP w Sierpcu oraz Przemysław Burzyński 
– przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 7 w  Sierpcu. Widzowie 
wysłuchać mogli fragmentów baśni, legend i  opowiadań. 
Utwory wykorzystane w  ramach tegorocznej akcji pochodziły 
z serwisu wolnelektury.pl.

#GASZYNCHELLENGE DLA ZOSI

Gaszyn Challenge to szczytna inicjatywa, która kilka 
tygodni temu zdominowała przestrzeń wirtualną. 
Akcję zainicjowali strażacy, ale przyłączyli się do 
niej także przedstawiciele innych branż. Zgodnie 
z ideą akcji, nominowane osoby lub przedstawiciele 
instytucji musiały wykonać 10 pompek lub 
przysiadów i wpłacić minimum 5 zł na rzecz chorego 
dziecka. Każdy, kto ukończył wyzwanie, nominował 
kolejne, przynajmniej trzy osoby lub instytucje, 
które miały 48 godzin na podjęcie i  wykonanie 
zadania. Biblioteka Miejska nominowana została 
przez Centrum Kultury i  Sztuki. Wyzwanie 
przyjęliśmy wraz z  Pracownią Dokumentacji 
Dziejów Miasta Sierpc. W  ten sposób wsparliśmy 
chorą, kilkumiesięczną Zosię. Nagranie z  realizacji 
wyzwania zaprezentowaliśmy na Facebooku, 
a  przy okazji nominowaliśmy Zakład Gospodarki 
Komunalnej i  Mieszkaniowej w  Sierpcu, Hotel 
Skansen Conference & SPA, Klub Senior + w Sierpcu.

Nasz Sierpc
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GRAND PRIX SIERPCA I POWIATU SIERPECKIEGO W TENISA ZIEMNEGO 2020

Podczas prawie dwóch miesięcy gier w Grand Prix Sierpca i Powiatu Sierpeckiego w tenisa ziemnego rozegrane zostały pełne 
emocji 34 pojedynki. Cieszy fakt, że tenis ziemny ponownie w wydaniu turniejowym zagościł w Sierpcu. Jest gdzie grac i jak 
widać jest komu grac.

WAKACJE NA STADIONIE
W RAMACH AKCJI „LATO W MIEŚCIE”

Tradycyjnie biblioteka włączyła się też w  przygotowanie 
i  realizację cyklu zajęć wakacyjnych w  ramach akcji „Lato 
w mieście”. Na zajęcia zaprosiliśmy dzieci w wieku 6-12 lat. Przez 
dwa pierwsze tygodnie lipca i  sierpnia, dwa razy w  tygodniu 
na dzieci czekały zadania i  zabawy w  ramach Akademii Słowa 
i  Akademii Sportu. Żaden z  uczestników z  pewnością na 
nudę nie mógł narzekać, gdyż na młodych sierpczan czekały 
zabawy literacko-plastyczne, przedstawienia bajek w teatrzyku 
„Kamishibai”, czytanie książek, w których mowa jest o rywalizacji 
sportowej, na przykład „Wyścig Smerfów”, „Franklin gra w piłkę 
nożną”, „Bolek i Lolek na olimpiadzie”. Ogromną frajdę sprawiały 
dzieciom kalambury, zabawy z  wykorzystaniem chusty 
animacyjnej oraz wszelkiego rodzaju zabawy plastyczne, od 
tradycyjnego rysowania kredkami na kartce papieru, poprzez 
rysowanie kredą na czarnym kartonie czy mazakami po tablicy 
suchościeralnej. Ogrom przyjemności sprawiła też rywalizacja 
sportowa, a zwłaszcza przeciąganie liny, wyścig stopy i dłonie, 
sztafeta polegająca na odczytywaniu zaszyfrowanych tytułów 
bajek i  dyscyplin sportowych oraz wykonywaniu zadań 
sportowych. Chłopcom bardzo podobało się strzelanie z  łuku 
i gra w badmintona, zaś dziewczynki gustowały w podskokach 
przez skakankę, w grze w gumę oraz zabawach z kołem hula-
hop. Sierpniowe zajęcia realizowaliśmy wraz z  Pracownią 
Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc.

Miejski oŚroDek sPorTu i rekreacji w sierPcu

WYNIKI

Kategoria do 55 lat:
Finał: Arkadiusz Świeczkowski – Tomasz Hoffman 7:5
Mecz o trzecie miejsce: Dariusz Kraska – Elżbieta Perzyńska 7:4.

I miejsce – Arkadiusz Świeczkowski
II miejsce – Tomasz Hoffman
III miejsce – Dariusz Kraska
IV miejsce – Elżbieta Perzyńska
V miejsce – Grzegorz Kuskowski
VI miejsce – Krzysztof Skrzyński
VII miejsce – Mariusz Kopyciński
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IX miejsce – Szymon Pracki
X miejsce – Damian Mielczarek

Kategoria powyżej 55 lat:
I miejsce – Janusz Jezierski
II miejsce – Bogdan Wiśniewski
III miejsce – Adam Słoma
IV miejsce – Jakub Grodzicki
V miejsce – Jerzy Pesta
Najstarszy zawodnik Grand Prix: Jakub Grodzicki
Najmłodszy zawodnik Grand Prix: Szymon Pracki

SPORTOWE LATO W SIERPCU

Podczas sportowej akcji „Lato w mieście 2020” na stadionie 
miejskim w Sierpcu oraz boiskach, których administratorem 
jest MOSiR Sierpc rozegrano turnieje sportowe. Ich 
organizatorami byli burmistrz miasta Sierpca Jarosław 
Perzyński oraz MOSiR Sierpc.
W  meczu siatkówki plażowej pomiędzy drużynami 
z Bledzewa Bledzewo Team I (Bartłomiej Karczewski, Kajetan 
Żmijewski) pokonało skład Bledzewo Team II (Bartosz Joniak, 
Hubert Klimek) 2:0 (25:9, 25:21).
Najważniejszą kwestią dla tych młodych, obiecujących 
siatkarzy była możliwość rywalizacji i  doskonalenia swoich 
umiejętności a takie turnieje na pewno temu sprzyjają.
Z  kolei opady deszczu nie pozwoliły na rozegranie meczy 
w  turnieju koszykówki. Organizator postanowił, że młodzi 
sierpeccy koszykarze zmierzą się w  konkurencji rzutów 
z  miejsca. Cieszy fakt, że sierpecka młodzież interesuje się 
basketem. Kolejnymi sportowymi inicjatywami był mecz 
siatkonogi oraz konkurs rzutów karnych, które zostały 
rozegrane na boiskach stadionu miejskiego w  Sierpcu. 
Przecież sport na świeżym powietrzu to sama frajda.

Wyniki meczu siatkówki plażowej:
Bledzewo Team I  (Bartłomiej Karczewski, Kajetan Żmijewski) 
- Bledzewo Team II (Bartosz Joniak, Hubert Klimek) 2:0 (25:9, 
25:21)

Wyniki rzutów do kosza:
I miejsce – Witosiaki
Wiktor Kowalski – 9 celnych rzutów
Bartosz Frydrychowicz – 6 celnych rzutów
Kacper Turalski – 7 celnych rzutów
RAZEM – 22 celne rzuty

II miejsce – Bledzewo Team
Bartłomiej Karczewski – 5 celnych rzutów
Kajetan Żmijewski – 5 celnych rzutów
Maksymilian Żmijewski – 3 celne rzuty
RAZEM – 13 celnych rzutów

III miejsce – Szybkie TAXI
Filip Linowski – 3 celne rzuty
Konrad Lorek – brak celnych rzutów
Antoni Woliński – 1 celny rzut
RAZEM – 4 celne rzuty

Wyniki meczu siatkonogi:
Bartosz Krzywkowski/Szymon Żuchowski – Mateusz Rudyk/
Łukasz Rudyk 18:19, 20:8, 7:10  (tie-break).

Wyniki konkursu rzutów karnych:
Bartosz Krzywkowski/Szymon Żuchowski – Mateusz Rudyk/
Łukasz Rudyk 4:3

Nasz Sierpc
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Pracownia DokuMenTacji DziejÓw MiasTa sierPc
W ramach akcji ,,Lato w Mieście 2020’’ Pracownia Dokumentacji 

Dziejów Miasta Sierpc wraz z  miejskimi instytucjami kultury 
i Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji zorganizowały zajęcia 
dla dzieci w  wieku 6-12 lat. Dzieciństwo to dla wielu był czas 
zabaw od rana do wieczora z krótką przerwą na ciepły posiłek, 
a podwórko było istną areną zmagań i konfrontacji w różnych 
dyscyplinach. Trudno sobie wyobrazić, że współcześnie często 
taki obrazek dzieci znają tylko z  opowieści rodziców. Teraz 
rozrywki dostarczają smartfony i  elektroniczne gadżety… 
Pracownicy Pracowni Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc 
chcąc pokazać i  wrócić wspomnieniami przygotowali 
najpopularniejsze gry i  zabawy podwórkowe, licząc na to, że 
nie wszystkie odeszły już w  zapomnienie. Wystarczy kawałek 
chodnika, kreda, piłka, patyk… Nie zabrakło gry w  gumę, 
klasy, kapsle, toczenie koła. Sądząc po dużym zainteresowaniu 
gry chodnikowe wywołały wiele emocji i  rywalizacji. Dziecko, 
bawiąc się z  rówieśnikami, uczy się prawidłowych zachowań 
międzyludzkich, współpracy, zdrowej rywalizacji, staje się 
kreatywne i angażuje się w daną aktywność..
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Kolejną atrakcją przygotowaną przez Pracownię był turniej 
rycerski ,,Rycerze Jaśka Pilika’’, na którym wszyscy śmiałkowie 
spróbowali swoich sił w  poszczególnych konkurencjach. 
Każdemu ze zwycięzców  ,,król’’ obiecał wysoką nagrodę. Po 
uroczystym pasowaniu na rycerza dzieci spróbowały swoich sił 
walcząc na miecze, pokonując próby sprawnościowe podczas 
wyścigu jeźdźców na koniu, przenoszeniu klejnotów na mieczu, 
a także strzelając z łuku! Dzień zmagań turniejowych zakończył 
się sesją zdjęciową w przebraniach rycerzy i księżniczek. 

Podczas przeprowadzonej akcji ,,Lato w Mieście’’ na terenie 
MOSiR-u  Pracownia pokazała również najmłodszym dawne 
dyscypliny olimpijskie. W  swojej 123-letniej historii igrzyska 
olimpijskie przeszły sporo zmian. Zmieniały się sporty, które 
gościły na olimpiadach. Niektóre pojawiły się tam tylko raz, inne 
były częścią igrzysk przez wiele lat. Podsumowaniem działań 
było wręczenie uczestnikom pamiątkowych dyplomów oraz 
upominków przygotowanych przez Urząd Miejski w Sierpcu.
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NAUKĘ STAWIANIA PIERWSZYCH KROKÓW
ŻŁOBEK MA ZA SOBĄ

Miejski Żłobek w Sierpcu świętował swoje pierwsze urodziny 
oraz żegnał odchodzących do przedszkola absolwentów. 

21 sierpnia br. odbyły się pierwsze urodziny Miejskiego 
Żłobka w  Sierpcu, który po roku intensywnej organizacyjno 
- wychowawczej pracy zapisał się pozytywnie na mapie 
sierpeckich instytucji. 

„Naukę stawiania pierwszych kroków mamy już za sobą. 
Kolejnym celem jest rozwój i  doskonalenie dotychczas 
zdobytych umiejętności, żeby jeszcze lepiej wspierać 
rodziców w  procesie wychowawczymi” – podsumowała 
Dorota Żbikowska Dyrektor Miejskiego Żłobka w Sierpcu 

Dyrektor podziękowała panu Jarosławowi Perzyńskiemu 
- Burmistrzowi miasta Sierpca, pracownikom oraz wszystkim 
przyjaciołom placówki, a  w  szczególności rodzicom 
za  wsparcie, zaangażowanie i  współpracę przy organizacji 
żłobkowego życia.

Ten wyjątkowy dzień bez wątpienia zapisze się na kartach 
historii naszego miasta. Po niemal trzech dekadach przerwy 
w  funkcjonowaniu na  terenie Sierpca placówki opieki nad 
dziećmi do lat trzech pożegnani zostali pierwsi absolwenci 
żłobka, którzy wyfrunęli do miejskich przedszkoli. Na 
zakończenie swojej przygody ze żłobkiem dzieciaki otrzymały 
pamiątkowe dyplomy oraz nagrody książkowe.

Nasz Sierpc
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ŻŁOBKOWY PROJEKT „OGRÓDEK”

W czerwcu br. w  Miejskim Żłobku 
w Sierpcu założony został ogródek, którego 
celem jest pokazanie maluchom jak 
rozwijają się rośliny i jak trzeba o nie dbać. 
Dzieci wspólnie z  opiekunami posadziły 
pomidorki koktajlowe, ogórki, truskawki, 
poziomki oraz różne zioła i  kwiatki. Mali 
ogrodnicy z zaangażowaniem podlewają 
i obserwują wzrastające rośliny.

WIEŚCI Z „DWÓJKI”
ZE SZKOLNEGO PODWÓRKA

W  ostatnich miesiącach wszyscy musieliśmy zmierzyć się 
z  panującą na świecie pandemią COVID-19. Z  dnia na dzień 
zmieniła się nasza rzeczywistość. Dzięki nieocenionemu 
wsparciu rodziców udało nam się zakończyć ten wyjątkowy rok 
szkolny. W związku z obowiązującym na terenie naszego kraju 
stanem epidemii nie odbyły się tradycyjne uroczystości.  25 
czerwca podziękowaliśmy naszym ósmoklasistom za 
wszystkie lata nauki. Wręczone zostały dyplomy i  nagrody 
dla wyróżniających się uczniów oraz listy gratulacyjne dla 
rodziców. 26 czerwca uczniowie otrzymali z rąk wychowawców 
świadectwa szkolne, nagrody i  dyplomy. W  tym roku na 
emeryturę przeszli nasi wieloletni pracownicy. Podziękowaliśmy 
również za wspólną pracę księdzu Mateuszowi Stępce. Naszym 
wspaniałym młodym emerytom oraz księdzu życzymy dużo 
zdrowia, dni wypełnionych szczęściem i  spokojem. W  sali 
teatralnej CKiSz w  Sierpcu Pan Burmistrz Jarosław Perzyński 
uhonorował najbardziej utalentowanych uczniów sierpeckich 
szkół podstawowych. Z  naszej szkoły nagrodę otrzymali: 
Julia Tybuszewska, Julia Nowak, Jakub Kwiatkowski, Adrian 
Jastrzębski i  Amelia Witkowska. Gratulujemy i  życzymy wielu 
sukcesów.
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W  lipcu świętowaliśmy urodziny adoptowanej przez 
„Dwójkę” Hani. Zostaliśmy nominowani przez Miejskie 
Przedszkole nr 2 w Sierpcu i wzięliśmy udział w akcji mającej 
na celu pomoc Zosi walczącej z  SMA – gaszynchallenge. 
Zebrane pieniążki wpłaciliśmy na konto dziewczynki. 
Adoptowaliśmy szkołę z  RPA. Chcemy pomóc dzieciom 
z  tego biednego kraju dbając o  ich edukację i  stabilny 
rozwój. Chcąc poprawić jakość życia naszych czworonożnych 
przyjaciół wsparliśmy krzywdzonego konia Gwiazdeczkę 

oraz wpłaciliśmy pieniądze na konto Fundacji dla Szczeniąt 
Judyta, Schroniska dla zwierząt Płock, Fundacji Pomocy 
Goldenom Aurea. Podsumowaliśmy akcję „Odkręcam, zbieram, 
pomagam”. Projekt wspierał pracę na rzecz środowiska i uczył 
współpracy. Przekazaliśmy firmie REMONDIS 410 kg zużytych 
baterii oraz 6120 kg elektroodpadów. Przystąpiliśmy do akcji 
„Góra Grosza”, zebraliśmy 985,98 zł. Dziękujemy wszystkim za 
zaangażowanie i wspólne dbanie o naszą planetę.

WIEŚCI SPORTOWE

W budynku MOSiR Sierpc odbyła się dekoracja najlepszych 
młodych sportowców sierpeckiego Grand Prix w lekkiej 
atletyce. Nasi uczniowie stanęli na podium, pokazując 
walecznego ducha sportu. Gratulujemy.

Nasz Sierpc
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KONKURSY

Z  radością informujemy, że nasi uczniowie osiągają bardzo wysokie wyniki 
w  wielu konkursach. W  ogólnopolskich konkursach „Orzeł Ortograficzny, 
Matematyczny, Informatyczny, Języka Angielskiego” tytuł i  dyplom laureata 
otrzymało 48 naszych uczniów. Uczestniczyliśmy w  ekologicznym konkursie 
wiedzy „Eko-Planeta”. Troje uczniów uzyskało wynik bardzo dobry. Braliśmy udział 
w  wielu konkursach fotograficznych: „Zwierzęta w  obiektywie”, „Sierpc w  moim 
obiektywie”, „Najpiękniejszy zakątek przyrody powiatu sierpeckiego” oraz Konkursie 
Plastycznym „Narysuję, namaluję najbardziej niezwykły zakątek Sierpca”. Młodzi 
artyści z  naszej szkoły zajęli miejsca na podium. W  konkursie The Big Challenge 
nasza szkoła osiągnęła wspaniałe wyniki powyżej średniej wojewódzkiej i krajowej. 
Uczniowie zajęli bardzo wysokie miejsca. Jonatan Kuskowski uzyskał wynik 100%. 
Gratulujemy.

PROJEKTY

Zaangażowaliśmy się w  szkolne projekty 
„Dziecięcy bohaterowie” oraz „Żyj w przyjaźni ze 
środowiskiem. Dzieci wykazały się pomysłowością 
tworząc piękne fotograficzne dzieła sztuki. 
W  ramach zajęć rewalidacyjnych uczniowie 
prowadzili interesujący, dowcipny i  wzruszający 
,,Dziennik z czasu kwarantanny”. Uczniowie klasy 
szóstej ukończyli projekt „Lekcje z  emocjami. 
Jak dbać o swój nastrój?” realizowany w ramach 
programu Uniwersytet Dzieci w Klasie.

33

Nasz Sierpc



szkoŁa PoDsTawowa nr 3

ED
U

K
A

CJ
A

EGZAMIN ÓSMOKLASISTY

W  dniach 16 -18 czerwca 2020r. odbywał się Egzamin Ósmoklasisty. Uczniowie rozwiązywali zadania z  języka polskiego, 
matematyki i  języka angielskiego. Ze względu na panującą jeszcze pandemię COVID-19 egzamin odbywał się w szczególnych 
warunkach. Mimo wynikających z tej sytuacji trudności uczniowie uzyskali bardzo dobre wyniki – we wszystkich przedmiotach 
był to wynik powyżej średniej powiatowej. Gratulujemy i życzymy samych sukcesów w nowych ponadpodstawowych szkołach.

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2019/2020

Zakończenie roku szkolnego 2019/2020 wyglądało inaczej niż zwykle. Mimo, iż ostatnie miesiące zmieniły funkcjonowanie 
szkoły, życie uczniów, były czasem pełnym wyzwań, to jednak pewne rzeczy pozostały niezmienne i jak co roku, najlepsi zostali 
uhonorowani świadectwami z  wyróżnieniem i  nagrodami książkowymi. Nauka zdalna w  II semestrze opierała się na ścisłej 
współpracy z Rodzicami, którym należą się słowa szacunku i uznania.

Nasz Sierpc
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„DRZEWO PAMIĘCI” I POŻEGNANIE ABSOLWENTÓW

Z  inicjatywy uczniów i  rodziców klasy VIIIa, 25 czerwca po 
raz pierwszy w  historii ,,Trójki’’ posadzono ,,Drzewo Pamięci’’. 
Obok drzewa została zakopana ,,Kapsuła Czasu’’, która zawierała: 
zdjęcie klasy VIII a, zdjęcie rady pedagogicznej, pracowników 
administracji i  obsługi, list uczniów – ich wspomnienia oraz 
list wychowawcy – słowo do absolwentów. Obok drzewa 
wmurowano pamiątkową tabliczkę. Uczniowie klasy VIII 
a  wyrazili chęć spotkania się w  tym samym miejscu za 20 lat, 
aby wspomnienia odżyły. Następnie odbyło się uroczyste 
pożegnanie absolwentów.

WIZYTA PANA ADAMA STRUZIKA

27. 05. 2020 r. odwiedził naszą Szkołę Pan Adam Struzik – Marszałek Województwa Mazowieckiego, towarzyszyli mu Panowie: 
J. Perzyński – Burmistrz Miasta Sierpca; P. Nowakowski –Z-ca Burmistrza; D. Malanowski – Przewodniczący Rady Miejskiej oraz P. 
Rzeszotarski – Radny Rady Miejskiej. 

Panowie zwiedzili zmodernizowaną pracownię informatyczną, której koszt wyposażenia wyniósł 77 500 zł. Z  budżetu 
Województwa Mazowieckiego pozyskano 47 500 zł., zaś 30 000 zł – dopłacono z budżetu miasta.
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Dzięki pozyskaniu przez Szkołę Podstawową Nr 3 środków z EFS i MEN w ramach projektu „Szkoła ćwiczeń dla miasta Sierpc, 
Płocka i powiatu sierpeckiego województwa mazowieckiego” w wysokości 1.024.081,56 zł. powstały w Szkole dwie nowoczesne 
pracownie przedmiotowe – pracownia chemiczno-fizyczna i do nauki języków obcych oraz pozyskane zostały pomoce 
dydaktyczne do nauki biologii, chemii, fizyki, języków obcych, matematyki, informatyki oraz robotyki.

Pomoce naukowe
- informatyka 

nowoczesne Pracownie i PoMoce czekają na uczniÓw

Pomoce naukowe
– biologia, chemia, 
geografia, fizyka

Nasz Sierpc
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Pomoce naukowe 
– języki obce 
i matematyka

Szkoła Ćwiczeń
– pracownia językowa

Szkoła Ćwiczeń
 – chemia
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KALENDARIUM
NAJWAŻNIEJSZYCH WYDARZEŃ

•	 01 VI 2020: Po przerwie związanej z pandemią koronowirusa 
wznowiono funkcjonowanie otwartych placów zabaw, 
siłowni zewnętrznych, osiedlowych stref aktywności 
i podwórek Nivea podległych miastu. 

•	 04 VI 2020: Na zaproszenie Dyrektor Miejskiej Biblioteki Pu-
blicznej Moniki Stańczak Burmistrz Jarosław Perzyński wraz 
ze swoim Zastępcą Piotrem Nowakowskim, Przewodniczą-
cym Rady Powiatu Przemysławem Burzyńskim oraz przed-
stawicielką Klubu Senior+ Panią Krystyną Antoszek, brali 
aktywny udział w akcji czytania dzieciom bajek.

•	 05 VI 2020: W  siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Sierpcu odbyło się podsumowanie i dekoracja 
sierpeckiej międzyosiedlowej spartakiady. Mistrzem 
spartakiady zostało Osiedle nr 3 w Sierpcu. 

•	 05 VI 2020: W Szkole Podstawowej nr 2 odbyła się szkolna 
akcji z  okazji Światowego Dnia Ochrony Środowiska 
Naturalnego.

•	 06 VI 2020: Na kortach ziemnych osiedla „Zatorze” odbyła się 
I runda Gran Prix Sierpca i Powiatu Sierpeckiego w Tenisie 
Ziemnym. 

•	 07 VI 2020: Na boisku sportowym przy liceum 
ogólnokształcącym odbył się turniej w piłkę nożną z okazji 
dnia dziecka zorganizowany przez Zarząd Osiedla nr 7. 

•	 12 VI 2020: Podano do wiadomości, że w tegorocznej edycji 
ogólnopolskiego konkursu plastycznego „Tęcza FOTO” 
zwyciężył Antoni Kęsicki z klasy V c a  laureatem I miejsca 
w konkursie wśród placówek została Szkoła Podstawowa nr 
2 im. Armii Krajowej w Sierpcu. 

•	 12 VI 2020: W  sierpeckich parafiach obchodzono święto 
Bożego Ciała. 

•	 13 VI 2020: Po wygranym 3:0 barażowym meczu z  Orłem 
Goleszyn piłkarze nożni MKS Kasztelan awansowali do IV 
ligi rozgrywek.

•	 13 VI 2020: W  parku miejskim na osiedlu Zatorze odbyło 
się spotkanie z  kandydatem na stanowisko Prezydenta 
Władysławem Kosiniakiem – Kamyszem w ramach kampanii 
wyborczej do zbliżających się wyborów na prezydenta 
Rzeczypospolitej. 

•	 15 VI 2020: Na terenie jeziórek odbyło się spotkanie 
z  kandydatem na stanowisko Prezydenta Szymonem 
Hołownią, w ramach kampanii wyborczej do zbliżających 
się wyborów na prezydenta Rzeczypospolitej. 

•	 16 VI 2020: W  Urzędzie Miejskim wręczono czeki 
w  kwocie 10 000 złotych na realizację przedsięwzięć 
w  ramach programu grantowego InicJaTyWy. Granty 
w  ramach programu otrzymali m.in. Zarząd Osiedla Nr 4 
z projektem „Serce dla Sierpca” – dzięki niemu w mieście 
staną pojemniki w kształcie serca, do których mieszkańcy 
będą mogli wrzucać plastikowe nakrętki dla organizacji 
zajmujących się potrzebującymi.

•	 18 VI 2020: Zastępca Piotr Nowakowski, wspólnie z  Prze-
wodniczącym Rady Miejskiej Sierpca Dariuszem Malanow-
skim oraz Radnym Miejskim Piotrem Rzeszotarskim podpi-
sali umowę na przebudowę ul. Sempołowskiej.

•	 20 VI 2020: Na łowisku wędkarskim glinki odbyła się I tura 
VIII Całodobowych Zawodów Gruntowych Parami. 

•	 21 VI 2020: Na łowisku jeziórka odbyły się zawody 
wędkarskie Spławikowy Puchar Zarządu Koła Nr 120 PZW 
Kasztelan. 

•	 21 VI 2020: Na stadionie miejskim zorganizowano próbę 
wytrzymałościową czyli Test Coopera. Do 12 minutowego 
biegu zgłosiło się przeszło 20 uczestników. Organizatorami 
byli Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz TKKF „Kubuś” 
Sierpc.

•	 21 VI 2020: W  wyniku silnych opadów deszczu i  burzy 
w  godzinach nocnych podtopieniu uległo wiele domów 
i obiektów użyteczności publicznej w mieście m.in. Centrum 
Kultury i Sztuki, alejki i place zabaw wokół jeziórka, parkingi 
podziemne i piwnice bloków mieszkalnych, tereny wokół 
rynku i parku Paciorkiewicza, Szkoła Podstawowa nr 2.

•	 23 VI 2020: Podano do wiadomości, że Miasto Sierpc 
otrzymało 90 tysięcy złotych na modernizację boiska 
wielofunkcyjnego przy szkole Podstawowej Nr 3 w Sierpcu 
ze środków Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

•	 25 VI 2020: Odbyło się zakończenie roku szkolnego 
2019/2020 klas ósmych w Szkołach Podstawowych nr 2 i 3.
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•	 28 VI 2020: W  kościele szkolnym pożegnano dziekana 
sierpeckiego, proboszcza parafii Św. Stanisława Kostki dr. 
ks. Tomasza Kadzińskiego, który objął funkcję proboszcza 
w parafii. pw. św. Antoniego w Żurominie.

•	 29 VI 2020: Podano do informacji wyniki wyborów 
prezydenckich z terenu miasta Sierpc: 

•	 Andrzej Duda – 47,61% (4.129 głosów), Rafał Trzaskowski – 
28,20% (2.446 głosów), Szymon Hołownia – 14,08% (1.221 
głosów), Krzysztof Bosak – 5,23% (454 głosy), Władysław 
Kosiniak-Kamysz – 2,48% (215 głosów), Robert Biedroń – 
1,68% (146 głosów), Stanisław Żółtek – 0,20% (17 głosów), 
Marek Jakubiak – 0,18% (16 głosów), Paweł Tanajno – 0,13% 
(11 głosów). 

•	 01 VII 2020: Turniejem badmintona rozpoczęła się 
zorganizowana przez MOSiR sportowa część akcji „Lato 
w Mieście”. 

•	 03 VII 2020: W  płockiej Delegaturze Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
Burmistrz Jarosław Perzyński wspólnie z Skarbnik Katarzyną 
Joniak podpisali umowę na realizację projektu „Mazowiecki 
program przygotowania szkół, nauczycieli i  uczniów do 
nauczania zdalnego.” Miasto Sierpc otrzyma około 100 
tysięcy złotych na wdrożenie technologii informacyjno – 
komunikacyjnych w Szkole Podstawowej Nr 2.

•	 03 VII 2020: Nastąpiło oficjalne otwarcie przychodni przy 
ul. Matejki, Znajdują się tam gabinety lekarzy I  kontaktu 
SPZZOZ oraz będzie świadczona nocna i świąteczna opieka 
zdrowotna.

•	 04-05 VII 2020: Na łowisku wędkarskim jeziórka odbyły się 
VII Zawody Karpiowe BIG FISH.

•	 05 VII 2020: Zmarł Sławomir Tyndorf, wieloletni lekarz 
weterynarii, brydżysta, miłośnik pszczół, honorowy członek 
Ogniska TKKF „Kubuś”.

•	 05 VII 2020: W kościele szkolnym odbył się ingres nowego 
proboszcza ks. Dariusza Multona. 

•	 06 VII 2020: Podano do wiadomości, że w  związku 
z  wykryciem zachorowania na COVID-19 u  pracownika 
Urzędu Gminy w Mochowie tymczasowo zamknięto urząd 
dla interesantów. 

•	 07 VII 2020: Na parkingu przed Centrum Kultury i  Sztuki 
trwała akcja „Oddaj krew w Sierpcu”.

•	 07 – 16 VII 2020: W ramach miejskiej akcji „Lato w Mieście 
2020” Miejska Biblioteka Publiczna przygotowała zajęcia 
„Akademia Słowa” i „Akademia Sportu”. 

•	 08 VII 2020: W  Miejskim Ośrodku Sportu i  Rekreacji 
zorganizowano turniej rzutów do kosza skierowany dla 
dzieci szkół podstawowych. 

•	 13 VII 2020: Podano do wiadomości oficjalne wyniki II tury 
wyborów prezydenckich. Dla terenu miasta Sierpc: Andrzej 
Duda – 55,38%, Rafał Trzaskowski – 44,62%.

•	 14 VII 2020: W  Muzeum Wsi Mazowieckiej gościła 
ekipa programu telewizyjnego „Pytania na śniadanie” 
realizowanego na zlecenie TVP 2. 

•	 15 VII 2020: Na terenie osiedla Zatorze odbył się turniej 
siatkówki plażowej dla dzieci zorganizowany przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji.

•	 16 VII 2020: W  Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Warszawie Burmistrz 
Miasta Jarosław Perzyński podpisał umowę z  Prezesem 
Funduszu Markiem Ryszką na dofinansowanie w  formie 
dotacji zadania ”Usunięcie i  unieszkodliwieniu wyrobów 
zawierających azbest z terenu miasta Sierpca”. 

•	 21 – 30 VII 2020: Na terenie boiska sportowego MOSiRU 
trwały zajęcia przygotowane dla dzieci przez Centrum 
Kultury i Sztuki. 

•	 21 VII 2020: Odbył się uroczysty apel z okazji Święta Policji. 
Sierpeccy policjanci z  rąk Komendanta Powiatowego 
Policji w  Sierpcu mł. insp. Jarosława Ciarki odebrali akty 
mianowania na wyższy stopień policyjny.

•	 23 – 30 VII 2020: W ramach akcji „Lato w Mieście” trwał cykl 
zajęć przygotowanych przez Pracownię Dokumentacji 
Dziejów Miasta Sierpc w  skład których weszły: „Dawne 
gry uliczne”, „Starodawne dyscypliny sportowe” oraz mini 
turniej rycerski „Rycerze Jaśka Pilika”. 

•	 24 VII 2020: Burmistrz Jarosław Perzyński wspólnie 
z  Marszałkiem Adamem Struzikiem, Zastępcą Dyrektora 
MZDW Tomaszem Dąbrowskim oraz Radnymi Rady 
Miejskiej Sierpca wizytowali kończący się I etap remontu 
ul. Płockiej. Całkowity koszt modernizacji tej ulicy wynosi 
4 214 506,87 zł.

•	 24 VII 2020: Dzięki wsparciu Marszałka Województwa 
Mazowieckiego Adama Struzika oraz staraniom Rady 
Miejskiej Sierpca otrzymaliśmy dla sierpeckiego szpitala 4 
kardiomonitory ze stacją monitorującą o wartości 180 000 
zł od Urzędu Województwa Mazowieckiego.

•	 24 VII 2020: Członkowie Miejskiego Klubu Sportowego MKS 
Kasztelan dokonali podsumowania ostatnich czterech lat 
działalności i wybrali nowe władze. W latach 2020 – 2024 
w  zarządzie Klubu działać będą Hubert Góralski, Adam 
Lipiński, Jacek Telesiewicz, Radosław Nowakowski, Robert 
Barchanowicz, Maciej Obczyński, Robert Bielecki. 

•	 24 VII 2020: W  ośrodku wypoczynkowym w  Bledzewie 
odbyło się podsumowanie XXVIII pleneru plastycznego 
Sierpc 2020 organizowanego przez Centrum Kultury 
i Sztuki. 
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•	 25 VII 2020: Zakończyło się gran prix Sierpca w  Tenisie 
Ziemnym organizowane przez Miejski Ośrodek Sportu 
i  Rekreacji. Zwyciężyli w  kategorii do 55 lat: I  miejsce – 
Arkadiusz Świeczkowski, II miejsce – Tomasz Hoffman 
, III miejsce – Dariusz Kraska. Kategoria powyżej 55 
lat: I  miejsce – Janusz Jezierski, II miejsce – Bogdan 
Wiśniewski, III miejsce – Adam Słoma. 

•	 30 VII 2020: W pałacu prezydenckim Prezydent RP wręczył 
Burmistrzowi Jarosławowi Perzyńskiemu pamiątkową 
tablicę z okazji 100. rocznicy bitwy warszawskiej. 

•	 01 VIII 2020: W  parku rekreacyjno-sportowym im. Z. 
Mroczkowskiego rozegrano półfinały Mistrzostw Polski 
Piłki Ręcznej Plażowej Juniorów. 

•	 01 VIII 2020: W  76. rocznicę wybuchu powstania 
warszawskiego władze samorządowe miasta i  powiatu 
sierpeckiego oraz przedstawiciele różnych instytucji 
złożyli kwiaty i zapalili znicze pod sierpeckim symbolem 
żołnierzy września 1939 i Armii Krajowej – kotwicą Polski 
Walczącej. Po części oficjalnej odbył się II Sierpecki Bieg/
Marsz Powstania Warszawskiego na symbolicznym 
dystansie 1944 metrów.

•	 05 VIII 2020: W  ramach akcji „Lato w  Mieście: odbył się 
turniej dla dzieci siatkonogi połączony z  strzelaniem 
rzutów karnych zorganizowany przez MOSiR. 

•	 06 VIII 2020: Rozpoczął się remont ulicy Płockiej i związane 
z tym utrudnienia w ruchu. 

•	 06 – 27 VIII 2020: Trwał sierpniowy turnus zajęć dla 
dzieci na świeżym powietrzu w  ramach miejskiej akcji 
„Lato w  Mieście 2020” do którego wspólnie włączyły 
się Miejski Ośrodek Sportu i  Rekreacji, Centrum Kultury 
i  Sztuki, Miejska Biblioteka Publiczna oraz Pracownia 
Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc. 

•	 07-16 VIII 2020: W sierpeckich restauracjach trwał Tydzień 
Sierpeckich Smaków.

•	 08 VIII 2020: Na parkingu przed CKiSz odbył się przegląd 
kulinarny „Sierpecki Smak”, gdzie zaprezentowały 
się stoiska kół gospodyń wiejskich z  terenu powiatu 
sierpeckiego. 

•	 08-09 VIII 2020: Na łowisku wędkarskim jeziórka się 
druga edycja zawodów wędkarskich „Karpiowy Puchar 
Burmistrza Miasta Sierpc Koła Nr 120”. Wygrał Armin 
Borek łowiąc trzy ryby o wadze 12,47 kg. 

•	 12 VIII 2020: Na stadionie miejskim w  ramach akcji „Lato 
w  Mieście” odbył się przygotowany dla dzieci przez MOSiR 
trening piłki nożnej. 

•	 13 VIII 2020: Agnieszka Tomaszewska – nauczyciel edukacji 
wczesnoszkolnej zatrudniony w  Szkole Podstawowej Nr 
2 im. Armii Krajowej otrzymała z  rąk Burmistrza Jarosława 
Perzyńskiego akt nadania stopnia awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego.

•	 13 VIII 2020: Z  okazji 100. Rocznicy Bitwy Warszawskiej 
Burmistrz Jarosław Perzyński wspólnie z  Zastępcą Piotrem 
Nowakowskim, Przewodniczącym Rady Miejskiej Dariuszem 
Malanowskim oraz Przewodniczącym Rady Powiatu 
Przemysławem Burzyńskim złożyli kwiaty pod pomnikiem 
Marszałka Józefa Piłsudskiego oddając tym samym hołd 
wszystkim biorącym udział w bitwie warszawskiej.

•	 14 VIII 2020: W  mediach poinformowano, że ruszyła długo 
wyczekiwana w  Sierpcu budowa centrum logistycznego 
firmy Dino Polska S.A. 

•	 14 – 16 VIII 2020: Na parkingu przed Centrum Kultury i Sztuki 
trwał II Festiwal Food Trucków. 

•	 15 VIII 2020: W Parafii pw. Św. Benedykta w Sierpcu odbył się 
doroczny odpust parafialny. 

•	 17 VIII 2020: Burmistrz Jarosław Perzyński odpisał umowę 
na modernizację boiska wielofunkcyjnego przy szkole 
Podstawowej Nr 3 w  Sierpcu. Miasto otrzymało na ten cel 
90 tysięcy złotych dofinansowania z budżetu województwa 
mazowieckiego. 

•	 18 VIII 2020: Wznowiono seanse w kinie „Jutrzenka” w Centrum 
Kultury i  Sztuki po przerwie spowodowanej zamknięciem 
placówki związanej z COVID-19. 

•	 24 VIII 2020: Władze samorządowe miasta Sierpca wzięły 
udział w  uroczystym otwarciu wyremontowanej ul. J. 
Piłsudskiego. 

•	 26 VIII 2020: Na kortach osiedla Zatorze odbył się turniej 
Junior Tennis Cup zorganizowany przez MOSiR oraz Miasto 
Sierpc.

Opracowanie:
Pracownia Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc

Nasz Sierpc
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sierPeckie sMaki w kreaTywnyM wyDaniu
Szanowni Państwo w  każdym numerze biuletynu będziemy zamieszczać zdjęcie lokalnego produktu lub 

potrawy wykonanej z naszych, sierpeckich wyrobów. 
Zachęcamy do przesyłania kreatywnych zdjęć sierpeckich produktów oraz potraw (wraz z krótkim opisem) 

na adres redakcji (e-mail: promocja2@um.sierpc.pl) z  dopiskiem „Sierpeckie smaki”. Najciekawsze fotografie 
zostaną opublikowane na łamach biuletynu, a także na miejskim Instagramie. 

„Sierpecki Pikserek 
smakuje wszystkim!”

Fot. Iza Grzelak - uczennica SP2 w Sierpcu
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SIERPECKI K
Ą

CIK RELA
KSU„Szybki klasyk”-

- moja ulubiona kanapka
z Serem Królewskim

„Sierpeckie sery 
w towarzystwie warzyw 

z mazowieckich pól smakują 
wyśmienicie, a na deser 

słodkie jabłka!”

„Burgery wieprzowe 
z produktami firmy Olewnik. 

Sierpecka 
świnka to 

idealna 
wieprzowinka. 

Pysznie, 
zdrowo 

i domowo”
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Sierpecki kącik relaksu!
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ZNAJDź 10 SZCZEGÓŁÓW RÓŻNIĄCYCH OBIE FOTOGRAFIE!
5 osób, które w sposób widoczny i poprawny zaznaczą różniące się 
elementy oraz przyślą (na e-maila promocja2@um.sierpc.pl)
zdjęcie rozwiązanej zagadki otrzymają miejskie gadżety.

Foto
zagadka

Nasz Sierpc
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Sierpc
Miasto ze smakiem

ODWIEDŹ
NAS!

ZajrZyj na nasZe social media

JaroslawPerzynskiBurmistrzSierpca

Sierpc

sierpc_official

NaszSierpcTV

www.sierpc.pl


